
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 10 d.

Nr. 2024-041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  43

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  165
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 165
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  165
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Klaipėdos rajono verslo įmonių asociacija, kodas 163668811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2, LT-96138
Pranešimo Nr. 6337164

2024 m. Kovo 6 d. D    18:00 VAL.  ĮVYKS  KLAIPĖDOS RAJONO VERSLO ĮMONIŲ ASOCIACIJOS  VISUOTINIS
NARIŲ SUSIRINKIMAS, ADRESU KVIETINŲ G. 14, GARGŽDAI , RESTORANO "LIJO" ANTRAME AUKŠTE.
REGISTRACIJOS  PRADŽIA 17:30 VAL.
ASOCIACIJOS susirinkimo tikslas - įgyvendinti narių teises ir pareigas, susijusias su asociacijos veikla.
Darbotvarkė:
1.      Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
2.      Metiniu finansinių ataskaitų tvirtinimas už 2023 metus.
3.      Metinio biudžeto projekto pristatymas ir biudžeto 2024 metams tvirtinimas
4.      Veiklos ataskaitos pristatymas tvirtinimas
5.      Kiti klausimai.

Dėl daugiau informacijos apie susirinkimą, kreitis į valdybos pirmininką Romą Kvaselį, Tel. 867222042 , el.p
info@klaipedosrajonoverslas.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažoji bendrija "Opetlis", kodas 306109760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6330949

Pranešame, kad Mažoji bendrija "Opetlis", į.k. 306109760, buveinės adresas Vilnius, Geologų g. 16, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2024 m. vasario 07 d.

- - -

MB "Sedra", kodas 305020312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6333788

MB "Sedra", kodas 305020312, vienintelio nario sprendimu yra likviduojama.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 4

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6334657

MB "Minio Perspektyvos" įmonės kodas, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius vienintelio nario
sprendimu yra likviduojama.

- - -

LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-12, LT-56232
Pranešimo Nr. 6337161

Likviduojamas LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310, buv. adresas: Sodų g. 7-12,
Žiežmariai, Kaišiadorių r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre. Informaciją
teikia likvidatorius tel. +37065987375.

- - -

Reagent, MB, kodas 305738031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337165

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, 2024-02-09 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta
nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį Reagent, MB, įmonės kodas 305738031, esantį Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3,
registravimo data 2021-04-19 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Sporto klubas "Kanku Dojo", kodas 306661043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6334654

Nusprendėme pakeisti pavadinimą iš Sporto klubas "Kanku Dojo" į Sporto klubas "Senshi", ir įstatus.

- - -

MB "Tu priimtas", kodas 305018884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-431, LT-03229
Pranešimo Nr. 6335551

MB "Tu priimtas" (kodas 305018884) keičia pavadinimą į MB Opa įkrito.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 5

- - -

UAB "Vartmeta", kodas 304919751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Senjorų g. 13, LT-96383
Pranešimo Nr. 6335643

Informuojame kad įmonė UAB Vartmeta (įm.k. 304919751) keičia savo pavadinimą į UAB "Universal steel".

- - -

UAB "Elito eksportas", kodas 303225432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6337160

UAB "Elito eksportas" keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Dogū".
Reg. adr. Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335;
Į.k.- 303225432; Registro tvarkytojas - Vilniaus m. JAR;
Tel. - +370 (652) 01199; info@imonessteigimas.lt.

1.10 Pertvarkymas

R. Skripūno individuali įmonė, kodas 181393644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 31, LT-25123
Pranešimo Nr. 6335644

R. Skripūno IĮ savininkas, Romas Skripūnas kuriam nuosavybės teise priklauso R. Skripūno IĮ, juridinio asmens kodas
181393644 yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, įstatymas įpareigoja paskelbti viešai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STORNO", kodas 122026689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-13, LT-08213
Pranešimo Nr. 6337159

2024 m. vasario mėn. 05 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti Uždarąją akcinę bendrovę "STORNO"
į mažąją bendriją. Bendrija perima visas Pertvarkomos įmonės teises ir pareigas nuo Bendrijos nuostatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Bendrija tęsia Pertvarkytos įmonės turto ir įsipareigojimų apskaitą pagal Lietuvos
Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymų reikalavimus.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

oxylabs, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6333791

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Oxylabs, UAB (juridinio asmens kodas 302166536, registruotos buveinės adresas Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė
"Registrų centras")) ir DC spin, UAB (juridinio asmens kodas 306647296, registruotos buveinės adresas Švitrigailos g.
32, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) parengė reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
- po reorganizavimo veiksianti bendrovė: oxylabs, UAB;
- reorganizavimo būdas - prijungimas, prie Oxylabs, UAB bus prijungta DC spin, UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo
veiklą be likvidavimo procedūros;
- nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Oxylabs, UAB ir reorganizuojamos bendrovės
vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos visas DC spin, UAB turtas, teisės, įsipareigojimai ir prievolės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 6

pereina Oxylabs, UAB (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per 40 dienų po naujos Oxylabs, UAB įstatų redakcijos
įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Oxylabs, UAB ir
reorganizuojamos bendrovės vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per
40 dienų po naujos Teso LT, UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios oxylabs, UAB ir reorganizuojamos bendrovės vardu tinkamai
įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per 40 dienų po naujos Teso LT, UAB įstatų
redakcijos įregistravimo).
Su oxylabs, UAB reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą,
galima susipažinti oxylabs, UAB buveinėje adresu Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
9 iki 17 valandos, tel. nr. +37066402941, el. paštas: legal@oxylabs.io.

- - -

DC spin, UAB, kodas 306647296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6334626

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Oxylabs, UAB (juridinio asmens kodas 302166536, registruotos buveinės adresas Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė
"Registrų centras")) ir DC spin, UAB (juridinio asmens kodas 306647296, registruotos buveinės adresas Švitrigailos g.
32, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) parengė reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
- po reorganizavimo veiksianti bendrovė: oxylabs, UAB;
- reorganizavimo būdas - prijungimas, prie Oxylabs, UAB bus prijungta DC spin, UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo
veiklą be likvidavimo procedūros;
- nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Oxylabs, UAB ir reorganizuojamos bendrovės
vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos visas DC spin, UAB turtas, teisės, įsipareigojimai ir prievolės
pereina Oxylabs, UAB (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per 40 dienų po naujos Oxylabs, UAB įstatų redakcijos
įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Oxylabs, UAB ir
reorganizuojamos bendrovės vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per
40 dienų po naujos Teso LT, UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios oxylabs, UAB ir reorganizuojamos bendrovės vardu tinkamai
įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per 40 dienų po naujos Teso LT, UAB įstatų
redakcijos įregistravimo).
Su DC spin, UAB reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą,
galima susipažinti DC spin, UAB buveinėje adresu Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
9 iki 17 valandos, tel. nr. +37066402941, el. paštas: legal@oxylabs.io.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 7

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335549

SKELBIAMA VALSTYBĖS TARNAUTOJO ATRANKA Į AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ VALDYBĄ

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai (toliau - Bendrovė) valdo trijų tarptautinių oro uostų - Vilniaus, Kauno ir Palangos
- infrastruktūrą, koordinuoja jų komercinę veiklą, siūlo keleiviams ir partneriams įvairias paslaugas. Bendrovė  užtikrina,
kad sukurto oro uostų tinklo veikla būtų diversifikuota, kiekvienas oro uostas teiktų prioritetą svarbiausioms veiklos sritims
ir kad visas tinklas koordinuotai papildytų Lietuvos susisiekimo sistemą.
Bendrovės ideologija ir veiklos strategija paremta principu "Vieningi, bet skirtingi".
Bendrovė 2024 m. prognozuoja aptarnauti apie 6,3 mln. keleivių, priimti 55,4 tūkst. skrydžių ir artimiausiame laikotarpyje
pasiekti 2019 m. rekordinius rodiklius (6,5 mln. keleivių ir 62,4 tūkst. skrydžių).

Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 4 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 1
valstybės tarnautojas. Bendrovės valdybos kadencija 4 metai.

Bendrovės interneto svetainės adresas https: https://www.ltou.lt/
Su informacija apie Bendrovės strategiją, lūkesčių raštą, finansines ataskaitas galima susipažinti:
https://ltou.lt/lt/apie-lietuvos-oro-uostus/veikla/strateginis-veiklos-planas; Finansinės ataskaitos

Valdybos nario atlygis - vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 "Dėl
Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo ir valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinės atsakomybės
draudimo" valdybos kadencijos laikotarpiui valdybos nariui nustatomas fiksuotas mėnesinis atlygis ne mažesnis kaip
1/8 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (neatskaičius mokesčių), apskaičiuoto pagal 2023 metų
faktinius atlygio išmokėjimo duomenis. Konkretų atlygio dydį eurais nustatys Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://ltou.lt/uploads/documents/files/apie-oro-uostus/Valdymas%20ir%20strukt%C5%ABra/AKTUALUS_Valdybos
%20nario%20veiklos%20sutarties%20projektas%202023m_%20(1).pdf

Atrankos procedūros:

Atranka vykdoma vadovaujantis:
1. Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.
2. Valstybės tarnautojų ir kitų Susisiekimo ministerijos pasirinktų asmenų į valstybės valdomos įmonės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Gairės):
https://sumin.lrv.lt/uploads/sumin/documents/files/Veikllos%20sritys/SM%202023-06-22%20isak_%20Nr_
%203-313%20d%C4%97l%20atrankos%20gairi%C5%B3.pdf
Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausią valstybės tarnautoją į naujos kadencijos Bendrovės valdybos narius.

Atranką inicijuoja - Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija.

Atrankos būdas - kompetencijų vertinimas pagal pateiktus dokumentus, esant poreikiui - organizuojamas komisijos,
sudarytos pagal Gaires, pokalbis su kandidatais.

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai:
Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti nustatytus bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus, kurie bus taikomi į Bendrovės valdybą išrinktam valdybos nariui visą valdybos nario
kadencijos laikotarpį.

Bendrieji reikalavimai:
1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 8

2. turi būti nepriekaištingos reputacijos; asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
4. neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
5. per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6. negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7. negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
8. negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Specialieji reikalavimai:
1.  mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip C1 lygiu);
2. turėti kompetenciją transporto sistemos integralumo, strateginių  valstybės projektų priežiūros bei korporatyvinio
valdymo srityje, kurią patvirtina:
- vadovaujamo darbo arba veiklos kolegialiuose organuose su priežiūros funkcija patirtis;
- patirtis  rizikų valdymo ir vidaus kontrolės srityse;
- strateginių valstybės projektų planavimo ir įgyvendinimo priežiūros patirtis.
Vertinami privalumai:
- investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;
- civilinės aviacijos veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- Europos Sąjungos, nacionalinių ir regioninių transporto sektoriaus strateginių tikslų išmanymas;
- strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios;
- susisiekimo srityje veikiančių įmonių veiklos ir reguliavimo principų išmanymas;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
- Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (1 priedas);
- Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
- Gyvenimo aprašymas (CV);
- Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
- Motyvacinis laiškas (laisva forma) Susisiekimo ministerijai;
- Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
- Kitus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams;
- Susisiekimo ministerijos atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį
nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.

Dokumentų pateikimo terminai ir būdai:
Kandidatai teikia dokumentus Susisiekimo ministerijos Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriui iki 2024 m. kovo 4 d.
imtinai.
Elektroniniu paštu janina.laskauskiene@sumin.lt arba roma.andruskeviciene@sumin.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus
saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas
skanuotas dokumentų kopijas.
arba
Paštu, adresu Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, nurodant "Valstybės tarnautojo atranka į akcinės bendrovės Lietuvos
oro uostų valdybos narius".

Kontaktiniai asmenys:

Susisiekimo ministerijos:
Roma Andruškevičienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus vedėja, roma.andruskeviciene@sumin.lt, tel.: +370
620 17580;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 9

Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja, janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: +370 683
86320.

AB Lietuvos oro uostai:
Personalo ir administracijos skyriaus vadovė Natalja Andreičiuk, n.andreiciuk@ltou.lt,
tel.: +370 656 55056.
Personalo valdymo grupės vadovė Eugenija Nenartavičienė, e.nenartaviciene@ltou.lt,
tel.: +370 698 54237.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, LT-67129
Pranešimo Nr. 6337162

SKELBIMAS
DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR KITŲ PASIRENKAMŲ ASMENŲ, KANDIDATUOJANČIŲ Į UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDIJŲ ŠILUMA" VALDYBOS NARIŲ PAREIGAS, PARINKIMO PROCEDŪRŲ

Lazdijų rajono savivaldybės inicijuoja ir skelbia UAB "Lazdijų šiluma" (toliau - Bendrovė), bendrovės kodas 165219441,
buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, kandidatų atranką užimti dviejų valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų
asmenų valdybos narių pareigas 4 metų valdybos kadencijai parinkimo procedūras.
Skelbiamas 2 (dviejų) valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų Bendrovės valdybos narių parinkimas, turinčių
kompetenciją:
1. vieno valstybės tarnautojo ir kito pasirenkamo asmens, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdysenos
srityje;
2. vieno valstybės tarnautojo ir kito pasirenkamo asmens, turinčio kompetenciją teisės srityje.
Parinkimo procedūrą inicijuoja ir vykdo Lazdijų rajono savivaldybės meras. Sprendimą skirti kandidatuojantį asmenį
kolegialaus organo nariu arba siūlyti už jį balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime priima Lazdijų rajono
savivaldybės meras. Sprendimą dėl kandidatų  išrinkimo valdybos nariais priima Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Aktualios nuorodos:
-Bendrovės interneto svetainės adresas  https://www.lazdijusiluma.lt/
-nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą bendrovės strateginį veiklos planą https://www.lazdijusiluma.lt/
bendrove-lazdiju-siluma/veiklos-strategija/
-nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą lūkesčių raštą  https://www.lazdijusiluma.lt/bendrove-lazdiju-siluma/
veiklos-strategija/
-Bendrovės valdyba sudaroma iš 4 valdybos narių. Bendrovės valdyba skiriama 4 (ketverių) metų laikotarpiui. Kadencijos
pradžia - nuo Bendrovės neeilinio akcininkų susirinkimo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Atlygis už valstybės tarnautojo valdybos nario pareigų vykdymą - 1/8 bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo
užmokesčio (konkretus atlygio dydis skaičiuojamas proporcingai dalyvautų posėdžių skaičiui).
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu ir atlygio tvarka galima susipažinti https://teisineinformacija.lt/lazdijai/
document/70595.
Kandidatų atranka bus vykdoma vadovaujantis Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma
balsuoti renkant savivaldybės valdomos Bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų gairėmis, patvirtintomis
Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 19 d. potvarkiu Nr. 7V-221 "Dėl valstybės tarnautojų ir kitų
pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą,
parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo" (toliau - gairės). Su gairėmis galima susipažinti https://teisineinformacija.lt/
lazdijai/document/71152.
Atranką vykdys Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės
valdomos Bendrovės kolegialų organą, atrankos komisija. Atrankos būdas - pokalbis.
Kandidatuojantys asmenys - valstybės tarnautojai - turi atitikti bendruosius reikalavimus, nustatytus Valstybės ir
savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5 dalyje ir Lazdijų rajono savivaldybės
mero nustatytus specialiuosius reikalavimus, o kandidatuojantys kiti pasirenkami asmenys, turi atitikti bendruosius
reikalavimus, nustatytus Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5
dalyje ir Lazdijų rajono savivaldybės mero nustatytus specialiuosius reikalavimus bei papildomai Valstybės ir savivaldybių
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 7 dalies 3-6 punktuose nurodytus nepriklausomumo
reikalavimus.
I. Bendrieji reikalavimai - kandidatas turi atitikti visus nurodytus bendruosius reikalavimus, įtvirtintus Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5 dalyje:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 10

1) turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2) turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3) turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
4) jam neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
5) per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6) negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7) negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
8) jeigu jis yra valstybės tarnautojas, negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir
savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
II. Specialieji reikalavimai.
Kandidatas, turintis patirtį strateginio planavimo ir valdysenos srityje (1 valdybos narys) ir teisės srityje (1 valdybos
narys), turi atitikti Lazdijų rajono savivaldybės mero 2024 m. vasario 2 d. potvarkiu Nr. 7V-41 "Dėl specialiųjų reikalavimų
valstybės tarnautojams ir kitiems pasirenkamiems asmenims, kandidatuojantiems į UAB "Lazdijų šiluma" valdybos
narius, nustatymo" nustatytus specialiuosius reikalavimus.
Kandidatui į Bendrovės valdybos nario, turinčio  kompetencijos strateginio planavimo ir valdysenos srityje, vietą keliami
šie specialieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis arba jam prilyginamas išsilavinimas vadybos ir verslo administravimo srityje ir ne mažesnė
negu 3 metų darbo patirtis minėtoje srityje;
2. ne mažesnė negu 3 metų vadovaujamo darbo arba veiklos juridinio asmens kolegialiame priežiūros ar valdymo organe
patirtis (privalumas);
3.  bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios;
4.  sektoriaus, kuriame veikia bendrovė, veikimo principų išmanymas (privalumas);
5. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
Kandidatui į Bendrovės valdybos nario, turinčio kompetencijos teisės srityje, vietą keliami šie specialieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis arba jam prilyginamas išsilavinimas teisės srityje ir ne mažesnė negu 10 metų darbo patirtis
minėtoje srityje;
2. ne mažesnė negu 10 metų vadovaujamo darbo arba veiklos juridinio asmens kolegialiame priežiūros ar valdymo
organe patirtis (privalumas);
3. bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios;
4. sektoriaus, kuriame veikia bendrovė, veikimo principų išmanymas (privalumas);
5. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
Nepriklausomumo reikalavimai.
Kandidatuojantys kiti pasirenkami asmenys turi atitikti šiuos nepriklausomumo reikalavimus, įtvirtintus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 7 dalies 3-6
punktuose:
1) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
2) neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
3) paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
4) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 11

pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatuojantys asmenys:
1. paraiška dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaracija (priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. motyvacinis laiškas parinkimo komisijai;
4. tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. išsilavinimą patvirtinančio dokumentų kopijos;
6. kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinančios atitiktį bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems,
nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai Lazdijų rajono savivaldybės administracijai, Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai, vieno langelio darbuotojui,
nurodant "Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, kandidatuojančių į uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų
šiluma" valdybos narių pareigas, parinkimo procedūrai". Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų
originalus.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) Lazdijų rajono savivaldybės administracijai, Vilniaus g. 1, 67106
Lazdijai, nurodant "Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, kandidatuojančių į uždarosios akcinės bendrovės
"Lazdijų šiluma" valdybos narių pareigas, parinkimo procedūrai". Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus
gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu, adresu info@lazdijai.lt, patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, nurodant "Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų,
kandidatuojančių į uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų šiluma" valdybos narių pareigas, parinkimo procedūrai".
Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas
atrankos laimėtoju.
Dokumentai priimami pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 8.00 iki 17.00 val., penktadieniais - nuo 8.00 iki 15.45 val.

Kandidato dokumentų priėmimo terminas - iki 2024 m. vasario 29 d.
Atranką inicijuojančio subjekto atstovas - Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, finansų ir turto valdymo
skyriaus vedėjo pavaduotoja Jolita Galvanauskienė, tel. +370 656 07519, el. p. jolita.galvanauskiene@lazdijai.lt.

Kita informacija.
Kandidatuojantys asmenys, teikdami gairių nurodytus dokumentus ir sutikdami, kad dėl jų būtų priimtas sprendimas skirti
kolegialaus organo nariais arba siūlyti už juos balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, kartu sutinka,
kad prieš priimdama šį sprendimą, parinkimo procedūras vykdanti institucija, rašytiniu privalomu prašymu kreipsis į
Specialiųjų tyrimų tarnybą ir kitas institucijas dėl turimos informacijos apie tokius asmenis pateikimo.
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas ir su jais sudaromos atitinkamos sutartys.
PRIDEDAMA. Paraiška dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaracija.

Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų,
už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės
valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo
procedūrų gairių
1 priedas

(Paraiškos dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaracijos forma)

_________________________________________________________________
(kandidatuojančio asmens vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)

____________________________________
(gavėjas)

PARAIŠKA DALYVAUTI PARINKIMO PROCEDŪROSE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.
(data)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 12

Aš,________________________________________________ , prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
parinkimo į ___________________________________________________________________
(bendrovės pavadinimas, teisinė forma)
valdybą procedūrose šiose paskelbtose kompetencijų srityse:
1. ___________________________________________________________________;
2. ___________________________________________________________________.
Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti
renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo organą procedūrų gairių, patvirtintų Lazdijų
rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 19 d. potvarkiu Nr. 7V-221 "Dėl valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų
asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų
gairių patvirtinimo" nuostatomis ir atitinku visus kandidatuojantiems asmenims keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais per pastaruosius
vienus metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto narys (-ė), vadovas
(-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus, susijusius su parinkimo procedūromis, prašau siųsti šiuo elektroninio pašto adresu:
____________________________________________________________________________.

Mobilusis telefonas____________________________________________________________.

(parašas)   (vardas, pavardė).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30, LT-28141
Pranešimo Nr. 6335548

SKELBIMAS

UAB "Utenos autobusų parkas" skelbia naudoto, pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti materialinio turto viešąjį
aukcioną. Aukcionas vyks 2024 m. vasario 26 d. 10 val. UAB "Utenos autobusų parkas" administracinio pastato patalpose
adresu K. Donelaičio g. 30, Utenoje.
Aukcione parduodami:
1. Autobusas PAZ 3205, 1999 m. gamybos, indent. Nr. X1M32050AX0001217su trimis atsargineis priekiniais langais ;
2. Automobilis MAZ 5551, 1989 m. gamybos, indent. Nr. 11913;
3. Autobusas SETRA, 2000 m. gamybos, indent. Nr. WKK32600001030982;
4. Autobusas MERCEDES BENZ 815, 2000 m. gamybos, indent. Nr. WDB6703741N087865
5. Autobusas MARBUS,2008 m. gamybos, indent. Nr. ZX94080TS6ATV0270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 13

Aukcione turtas atskirais vienetais neparduodamas. Pirkėjas nupirktą turtą išgabena savo transportu iš autobusų parko
teritorijos. Pradinė kaina - 14762 EUR, (12200 EUR be PVM). Minimalus kainos didinimo intervalas 150 EUR (vienas
šimtas penkiasdešimt Eur).
Autotransporto priemones galima apžiūrėti adresu K. Donelaičio g. 30, Utena.
Aukciono dalyviams nustatomas 50 EUR registracijos mokestis ir 200 EUR pradinis piniginis įnašas. Registracijos
mokestį ir pradinį piniginį įnašą norintieji dalyvauti aukcione pirkėjai sumoka pavedimu į bendrovės sąskaitą Nr.
LT257044060008232620 AB SEB banke.
Piniginis įnašas įskaitomas į nupirktų autotransporto priemonių kainą, o nelaimėjusiems aukciono dalyviams grąžinamas
į jų nurodytas banko sąskaitas per 5 darbo dienas po įvykusio aukciono. Registracijos mokestis negrąžinamas. Pirkėjui,
pripažintam aukciono laimėtoju ir nustatytu laiku nesumokėjusiam už nupirktas autotransporto priemones, pradinis
piniginis įnašas negrąžinamas.
Aukciono dalyvių registracija vyks aukciono dieną nuo 9 val. iki 10 val., pateikus asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą
ir banko dokumentus, patvirtinančius, jog į pardavėjo sąskaitą pravesti registracijos mokestis ir pradinis įnašas.
Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma banko pavedimu per 3 darbo dienas aukcionui pasibaigus, įskaitant aukciono
dieną.
Atsakingas asmuo - remonto dirbtuvių vedėjas Sergėjus Šeršniovas, mob. +370 620 73385, +370 610 60371 el. paštas:
sergejus@utenosap.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

I. Ruikienės gamybos ir paslaugų firma "AKSIRA", kodas 125104132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 50-1, LT-08404
Pranešimo Nr. 6335642

- - -

UAB "Rubyfintech", kodas 306224136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6335645

- - -

MB Artgryta, kodas 306132353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šilo g. 2, LT-21110
Pranešimo Nr. 6337163

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 14

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Triumai", kodas 306678377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335650

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LINKSMI ŽAISLAI, kodas 306678384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 53, LT-65382
Pranešimo Nr. 6335651

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: JOLANTA SZMYGA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Kamilei, kodas 306677019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorutos g. 25, LT-14259
Pranešimo Nr. 6335652

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: JURGITA ROGOŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eludima, kodas 306678740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Pakalnės g. 1, LT-88381
Pranešimo Nr. 6335653

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ERIKAS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reaktyvūs sprendimai", kodas 306678402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-49, LT-09127
Pranešimo Nr. 6337454

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: JUOZAS MASILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garantuota sėkmė, kodas 306679269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Vizgaičio g. 6A, LT-53304
Pranešimo Nr. 6337455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: GINTARAS STASIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The Global Connection Jobs", kodas 306678772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337456

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: SIMAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NT BAJORAI, kodas 306678733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-7, LT-01109
Pranešimo Nr. 6337457

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Mažeikių gręžiniai", kodas 306678797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12, LT-89225
Pranešimo Nr. 6337458

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: MANTAS EMBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kondicionierių montavimas ir pardavimas, MB, kodas 306676771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6337459

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: SAULIUS ARMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etapay investicija", kodas 306679290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6337460

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: RENATA POLIKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reinforce Agency, kodas 306679319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6337461

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ŽILVINAS JURAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 16

- - -

MB "Baltic Solar Service", kodas 306679326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337462

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: IRVINDAS ŠEŠPLAUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic Ease", kodas 306678854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6337463

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ANDRIUS GRABYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Be vardo, kodas 306678459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 18-30, LT-58161
Pranešimo Nr. 6337464

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: DEIMONAS ČEPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Avelit Pharma, kodas 306679358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337465

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: AIVARAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Startmsg, MB, kodas 306677058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 16-32, LT-40122
Pranešimo Nr. 6337466

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Elektrochemija, kodas 306678391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6337467

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: MINDAUGAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 17

Felicijos Tučkuvienės IĮ, kodas 306678719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dvaro g. 2, LT-86110
Pranešimo Nr. 6337468

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: FELICIJA TUČKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ERDMĖ", kodas 306679237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337469

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: LINA BLAŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kampado", kodas 306678726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6337470

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: DONATAS LOMSARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rohouse, kodas 306679244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Vilniaus g. 60, LT-59200
Pranešimo Nr. 6337471

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ROBERTAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gilės smiltys, kodas 306678758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21A-34, LT-08348
Pranešimo Nr. 6337472

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: MONIKA ZALIŠČEVSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lūkesčių vadyba, kodas 306679276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-41C, LT-01125
Pranešimo Nr. 6337473

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: DOMINYKAS VAITIEKŪNAS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shaveyou, kodas 306670366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 25-4, LT-92277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6337474

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: JURGITA ŠIMKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aplinka, kodas 306678808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8, LT-53433
Pranešimo Nr. 6337475

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ANDRIUS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ereseja MB, kodas 306678434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-236, LT-03202
Pranešimo Nr. 6337476

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Antano sprendimai, kodas 306679301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337477

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ANTANAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Apskaitos ir audito gidas, kodas 306678441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-20, LT-05107
Pranešimo Nr. 6337478

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: DANGUOLĖ BALIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gv consulting, kodas 306679365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 11-1, LT-00104
Pranešimo Nr. 6337479

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Econ LT, kodas 306679372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Paelmio g. 10, LT-29109
Pranešimo Nr. 6337480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: EMILIJA MOTIEJŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DivaLab", kodas 306678879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6337481

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: DAIVA KLIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB City drive, kodas 306678498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6337482

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: SIMONA RAMANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dainavimo pamokos, kodas 306678893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-47, LT-04317
Pranešimo Nr. 6337483

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: GABRIELĖ RASTENYTĖ-MALIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Subsistemos, kodas 306679447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6337484

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: TOMAS GASPAROVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ ANGELO SPARNAI, kodas 306679461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 1-43, LT-63231
Pranešimo Nr. 6337485

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ODETA PETRAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gateway Hub", kodas 306678530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337486

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: TOMAS LIESIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 20

- - -

MB "Lengvų kojų", kodas 306678904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 14-2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6337487

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ERIKA BALENDANOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Smulkusis verslas, kodas 306678548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37B-12, LT-10151
Pranešimo Nr. 6337488

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: BRIGITA VILDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ant sparno, kodas 306679493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-134, LT-03210
Pranešimo Nr. 6337489

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: MONIKA KARPIEJĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motiejiškių bendruomenė, kodas 306675897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9, LT-01114
Pranešimo Nr. 6337490

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: TADAS KASTANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Global Marketing Company, kodas 306679504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337491

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: BAMIDELE BUSAYO OPEYEMI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šokis gyvenimui, kodas 306678815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Deltuvos g. 4A, LT-53363
Pranešimo Nr. 6337492

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: EGLĖ STRALECKAITĖ-DOMARKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kidstale, kodas 306678822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 25-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6337493

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Ega 3 ", kodas 306678847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 9, LT-47483
Pranešimo Nr. 6337494

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ARŪNAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kedaname LT", kodas 306679333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6337495

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VK Statybos", kodas 306679340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-41, LT-07144
Pranešimo Nr. 6337496

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: VAIDAS KUTKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VilVid LT, kodas 306678473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6337497

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN DISTRIBUTION", kodas 306678886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-30, LT-08102
Pranešimo Nr. 6337498

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ERNESTAS AMBRAZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2240 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 64870 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto švaros dirbtuvė", kodas 306678509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6337499

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ALEKSANDR DJAČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akcela", kodas 306678523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6337500

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Soleo LT, kodas 306674037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6337501

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: KAROLIS GNIDKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Padelio turnyrai", kodas 306679479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-8, LT-63311
Pranešimo Nr. 6337502

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: VIKTORAS BONDAREVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AEK Turto Sprendimai", kodas 306679486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6337503

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Truputį galiukus, kodas 306679155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 98-12, LT-92327
Pranešimo Nr. 6337504

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ŽIVILĖ KRISIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MT Importex, kodas 306678861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6337505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: MANTAS TAMOŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ranali LT", kodas 306679408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6337506

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Litura Productions UAB, kodas 306679415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6337507

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: SAULIUS SAMUILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija LNA "MėNuLiS", kodas 306678466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Šiupienių k. 4, LT-33272
Pranešimo Nr. 6337508

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: AUDRIUS SAKALAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Design Studios Riga, kodas 306679422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 17-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6337509

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: TOMAS GRIŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Green Nation LT UAB, kodas 306678516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6337510

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hard is easy, kodas 306679212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6337511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: BENEDIKTAS LIPNICKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lnkwood MB, kodas 306678765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6337512

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: DIMA DUBAVETS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lietaus lašas, kodas 306678427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6337513

Įregistravimo data: 2024-02-09. Vadovas: ULYANA KUZNIATSOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rvbp construction", kodas 306677072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 52-79, LT-05272
Pranešimo Nr. 6337514

Įregistravimo data: 2024-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "JA projektai", kodas 111828022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-6, LT-10207
Pranešimo Nr. 6337169

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FINJAN", kodas 125257384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6337170

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337171

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 25

J. Povilaitienės firma, kodas 134509254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48-10, LT-45220
Pranešimo Nr. 6337172

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Zako žvejybos įmonė, kodas 140611178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-61, LT-94138
Pranešimo Nr. 6337173

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Batkevičiaus meninių gaminių konstravimo ir projektavimo darbų įmonė, kodas 152600061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 15-5, LT-00149
Pranešimo Nr. 6337174

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Jakienės prekybos įmonė, kodas 163203538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 5-13, LT-96340
Pranešimo Nr. 6337175

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6337176

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Beinorio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 163728646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6337177

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažeikių Pavenčių g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167257113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 11-42, LT-89184
Pranešimo Nr. 6337178

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Linos Marčiuškienės įmonė, kodas 168960381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 7, LT-38125
Pranešimo Nr. 6337179

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6337180

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Exlit", kodas 302409739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337181

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13, LT-85135
Pranešimo Nr. 6337182

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SHINING EMERALD GROUP", kodas 300959595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337183

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337184

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SMART TRADE, UAB, kodas 302630424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337185

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARKERIS", kodas 300567007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 66, LT-06325
Pranešimo Nr. 6337186

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Biokuro centras", kodas 300514990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6337187

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 21, LT-62442
Pranešimo Nr. 6337188

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DERILITA", kodas 302298242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apnarų g. 22, LT-52245
Pranešimo Nr. 6337189

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALKANIKA", kodas 302312418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-96, LT-05254
Pranešimo Nr. 6337190

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 129-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6337191

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Global Trading Services, kodas 302629404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337192

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-19, LT-50356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6337193

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zotikus", kodas 303359381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6337194

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekologiški vandenys", kodas 302478219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 125A, LT-52312
Pranešimo Nr. 6337195

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virkocs", kodas 302480743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337196

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltext", kodas 302483497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 9, LT-54446
Pranešimo Nr. 6337197

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Damora", kodas 302487531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A, LT-76112
Pranešimo Nr. 6337198

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 5, LT-54464
Pranešimo Nr. 6337199

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo inovacijų grupė", kodas 302503811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 13-26, LT-63220
Pranešimo Nr. 6337200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beleza", kodas 302504144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-16, LT-08457
Pranešimo Nr. 6337201

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Smart Trader, kodas 302541178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-23, LT-66301
Pranešimo Nr. 6337202

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ebda", kodas 303078911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337203

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inžineriniai paslaugų sprendimai", kodas 303124102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6337204

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAUDOMUS", kodas 302572309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-6, LT-44291
Pranešimo Nr. 6337205

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VantoFlex", kodas 302581468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6337206

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic Transit, UAB, kodas 302590054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6337207

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 30

- - -

ESES, UAB, kodas 302593641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337208

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AMBER MARKET, kodas 302598421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337209

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LT Business Consulting", kodas 302600071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6337210

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Okay LT", kodas 302603669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-9, LT-49342
Pranešimo Nr. 6337211

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INC GLOBALIST", kodas 302625854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6337212

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logisa", kodas 302626454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 43B, LT-99206
Pranešimo Nr. 6337213

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 31A, LT-81123
Pranešimo Nr. 6337214

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 31

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18, LT-08319
Pranešimo Nr. 6337215

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eurotrade Consulting International, kodas 302642330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337216

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BALT-KASP, UAB, kodas 302642686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6337217

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BUSINESS DELUXE, UAB, kodas 302643012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337218

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lysoform", kodas 302644826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337219

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Damesta", kodas 302646204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337220

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6337221

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kenada", kodas 302647562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6337222

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transporto valdymas ir prekyba", kodas 302648326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6337223

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUST IDEA, UAB, kodas 302653063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337224

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6337225

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BEST4TEAM, UAB, kodas 302665507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337226

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIVALANT", kodas 302673386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337227

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TV Station", kodas 302677541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6337228

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERIL LT", kodas 302678166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337229

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Investment Co, kodas 302682410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337230

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mashal & Abeer, kodas 302688121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337231

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TCL SOLUTIONS", kodas 302689433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6337232

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flexus LT", kodas 302690364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337233

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Data Bridge", kodas 302692002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337234

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PERKU DU, kodas 302697907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337235

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6, LT-08116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6337236

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Star Promotion LT", kodas 302707899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337237

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odaga LTD", kodas 302708054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337238

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVRENAS", kodas 302710105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337239

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAKITA", kodas 302717982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337240

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tilespoint LT, UAB, kodas 302723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6337241

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamran International", kodas 302729600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337242

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ST-EWUZIE GROUP OF COMPANIES", kodas 302730047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6337244

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prectus", kodas 302740881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337245

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aristo kūrėjas", kodas 303423574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337246

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Panminga", kodas 303294460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6337247

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6337248

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Invektra", kodas 303310516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6337249

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sorex", kodas 303341611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337250

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 36

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337251

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337252

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Beta LT", kodas 303352586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-112, LT-31216
Pranešimo Nr. 6337253

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kedis", kodas 303367556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337254

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337255

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kondensalis", kodas 303382654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6337256

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ubi hilari", kodas 303384146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337257

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 37

UAB "Samga", kodas 303389499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337258

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senakis", kodas 303390334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6337259

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Achmetas", kodas 303391984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6337260

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337261

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6337262

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reklamos imperija", kodas 303419444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337263

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RATA Co.", kodas 302759383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337264

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6337265

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337266

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OPLANOB", kodas 302787920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337267

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB G-Hiss, kodas 302788417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337268

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KCD, kodas 302806153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337269

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LP Nature Group, kodas 302812583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337270

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Wise Group, kodas 302815412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337271

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CRS Europe, kodas 302815476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337272

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VM Trade, kodas 302831612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337273

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Styletex Trading, kodas 302901459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6337274

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Midrum", kodas 302992868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27, LT-07117
Pranešimo Nr. 6337275

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6337276

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAUNETA, kodas 303005411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337277

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dukra, kodas 303009769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337278

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kurjera, kodas 305540206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21, LT-59202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6337279

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

LoanMe, UAB, kodas 304046418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6337280

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Absolute Innovation, kodas 304062415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337281

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tapera", kodas 304073511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337282

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Homera", kodas 304079628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337283

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elektrėnų paslaugos", kodas 304421971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 16-60, LT-26107
Pranešimo Nr. 6337284

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baobabas plius", kodas 304443576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337285

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Termanda", kodas 304456602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-36, LT-49498
Pranešimo Nr. 6337286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grandeza", kodas 304460522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337287

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kultūros ir turizmo projektai", kodas 304469560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114, LT-09312
Pranešimo Nr. 6337288

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ekonomikos projektas", kodas 304470580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6337289

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UNIPaaS Financial Services Europe UAB, kodas 306092713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6337290

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Rūta Mėta", UAB, kodas 304840250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-56, LT-49379
Pranešimo Nr. 6337291

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Framtex", kodas 304863092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6337292

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslas Lietuvoje", kodas 304890641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6337293

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 42

- - -

MB "Detema", kodas 304895777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17, LT-91140
Pranešimo Nr. 6337294

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kapitalus", kodas 304923130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6337295

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žinių medžiotojai", kodas 304501517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6337296

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2, LT-78157
Pranešimo Nr. 6337297

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litona", kodas 304520962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Naujienos k., Karklės g. 11, LT-54181
Pranešimo Nr. 6337298

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elkena", kodas 304543085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337299

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Utasa", kodas 304784086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337300

Išregistravimo data: 2024-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 43

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Brovita", kodas 305416169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-11, LT-91187
Pranešimo Nr. 6337515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6337516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-02-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-02-06);
Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

Financial Investment Trust, UAB, kodas 302791235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6337517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo ir vertinimo
ataskaitos (2024-02-06); Pranešimas (2024-02-06); Reorganizavimo sąlygos (2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 89, LT-11329
Pranešimo Nr. 6337518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

A. Kaubrio autoremonto įmonė, kodas 163685166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gėlių g. 17, LT-96332
Pranešimo Nr. 6337519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 44

- - -

UAB "VIP tools", kodas 275879450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dvaro g. 10, LT-81421
Pranešimo Nr. 6337520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ilonos Virbickienės UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Pažyma (2024-02-09); Įstatai
(2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Biomatter Designs", kodas 304866380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 121-8, LT-08334
Pranešimo Nr. 6337521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-02-08).

- - -

R. Čekanausko įmonė, kodas 169236580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 24, LT-39234
Pranešimo Nr. 6337522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Jono Stulgio įmonė, kodas 175850775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 3, LT-80103
Pranešimo Nr. 6337523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė, kodas 301571624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Laisvės g. 25, LT-56111
Pranešimo Nr. 6337524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 45

Nijolės Banienės įmonė "Nisaja", kodas 161365491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 6-35, LT-57436
Pranešimo Nr. 6337525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "KC Angel Fund I", kodas 305785166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6337526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 6337527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGYNAI", kodas 163385336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 6337528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽĖ", kodas 140342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14, LT-95193
Pranešimo Nr. 6337529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Rene group", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6337530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

J. Rimkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164077875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Ateities g. 8, LT-97331
Pranešimo Nr. 6337531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Čirta", kodas 304050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 17A-2, LT-44173
Pranešimo Nr. 6337532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Gardi gardi", kodas 304936238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6337533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Hobyrent", kodas 304692499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95, LT-50385
Pranešimo Nr. 6337534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-02-03 (2024-02-05).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6337535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-08); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-02-08); Įgaliojimas (2024-02-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3, LT-01117
Pranešimo Nr. 6337536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltmeda", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6337537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

IĮ "Inaista", kodas 301722745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-33, LT-06300
Pranešimo Nr. 6337538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09); Savininko
sprendimas (2024-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

JBJ Racing, UAB, kodas 304199008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-18, LT-08117
Pranešimo Nr. 6337539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

MB "Ginvara", kodas 305215091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 66-10, LT-28183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6337540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kondroto firma "Alksa", kodas 134540748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-315, LT-50138
Pranešimo Nr. 6337541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ramzita", kodas 305737805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-6, LT-35175
Pranešimo Nr. 6337542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08).

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4, LT-01204
Pranešimo Nr. 6337543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB KANDZERAS FOUNDATION VENTURES, kodas 304452155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6337544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

Vilijos Kivylienės įmonė, kodas 162760534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 6337545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 49

N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165247615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 6337546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-02-06).

- - -

UAB "Audio pikas", kodas 300614332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-99129
Pranešimo Nr. 6337547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Sekundė, kodas 306212123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-179, LT-04317
Pranešimo Nr. 6337548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

V. Onaičio individuali įmonė, kodas 163674294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Vingio g. 6, LT-96340
Pranešimo Nr. 6337549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Šilagėlės būstai", kodas 302757763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-3, LT-45267
Pranešimo Nr. 6337550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 50

UAB "Voro sapnas", kodas 303517109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 19-16, LT-00133
Pranešimo Nr. 6337551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Ateities švietimas", kodas 305660216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

A. Nakrevičienės individuali įmonė, kodas 163738188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-44, LT-96140
Pranešimo Nr. 6337553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Kaupelio įmonė "Rodi", kodas 159579488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 30, LT-54479
Pranešimo Nr. 6337554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Irenos Mašanauskienės prekybinė - gamybinė firma, kodas 165768283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 20-12, LT-69406
Pranešimo Nr. 6337555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Eksilabirus", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A, LT-08212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6337556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-06 (2024-02-07).

- - -

MB Reabukas, kodas 306321756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-29, LT-49245
Pranešimo Nr. 6337557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas (2024-02-06).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2, LT-56383
Pranešimo Nr. 6337558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-02-09).

- - -

UAB "Inconitus", kodas 305434434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F-1, LT-93127
Pranešimo Nr. 6337559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6337560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-09).

- - -

MB Artgryta, kodas 306132353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 52

Buveinės adresas: Trakai, Šilo g. 2, LT-21110
Pranešimo Nr. 6337561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-06).

- - -

Etnocentras "Svitanak", VšĮ, kodas 306677407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6337562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

MB "Baltic Solar Service", kodas 306679326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Inner trust, kodas 306677193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 6-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6337564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

KSB Finland Oy Lithuania filialas, kodas 305307426
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6337565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-02-08).

- - -

V. Kačerausko individuali įmonė, kodas 163749398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6337566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 53

- - -

Hemprena, MB, kodas 305678253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Radastų g. 12, LT-70117
Pranešimo Nr. 6337567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Jadvygos Klangauskienės firma, kodas 134386595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 46-6, LT-51359
Pranešimo Nr. 6337568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVA", kodas 122202728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-32
Pranešimo Nr. 6337569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Warranty, UAB, kodas 306332927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6337570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-08);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPERTAI", kodas 300049192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 15-2, LT-92236
Pranešimo Nr. 6337571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas del diretoriaus (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 54

UAB "ADAMPOLIS-NT", kodas 302312051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1, LT-52119
Pranešimo Nr. 6337572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

UAB Ehama, kodas 305681203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skroblų g. 6, LT-57326
Pranešimo Nr. 6337573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6337574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

VšĮ "GSD Baltic", kodas 302443951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88, LT-08332
Pranešimo Nr. 6337575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6337576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 55

"Specranga", UAB, kodas 302798991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-38, LT-48125
Pranešimo Nr. 6337577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-09).

- - -

UAB "Contractus LT", kodas 303466433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25, LT-08119
Pranešimo Nr. 6337578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Plaukų šalinimo centras", kodas 306100124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-306, LT-10304
Pranešimo Nr. 6337579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB Doohoo, kodas 306109746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 6-12, LT-10321
Pranešimo Nr. 6337580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-08).

- - -

Parksol Technologies, UAB, kodas 305547204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145, LT-47125
Pranešimo Nr. 6337581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 56

A. Kardoko firma, kodas 165243218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-67103
Pranešimo Nr. 6337582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Srolabs, kodas 304420346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-2, LT-50213
Pranešimo Nr. 6337583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Rubyfintech", kodas 306224136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6337584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-07).

- - -

UAB "GIRUKAS", kodas 157034044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 7, LT-55434
Pranešimo Nr. 6337585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB STRICTLY BALTIC, kodas 302308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22A-8B, LT-03224
Pranešimo Nr. 6337586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "DS-1 Green", kodas 304893897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6337587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB "Viktorena", kodas 126118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 16-8, LT-02231
Pranešimo Nr. 6337588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

MB "Dailidės servisas", kodas 305984937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 75C-3, LT-92192
Pranešimo Nr. 6337589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

S. Šilingo įmonė, kodas 180355046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k., Micaičių g. 4, LT-87100
Pranešimo Nr. 6337590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beniaus Kazlausko paslaugų įmonė, kodas 151337038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Krosnos g. 10, LT-68118
Pranešimo Nr. 6337591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Resmila", kodas 302620024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6337592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Smalsumo laboratorija", kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6337593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Kubos", kodas 304562961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33B-R44, LT-08217
Pranešimo Nr. 6337594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB Bricela, kodas 306136095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Dabužynės k., Ąžuolų g. 4, LT-19216
Pranešimo Nr. 6337595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

MB "Šarkvyda", kodas 306043171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6337596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09).

- - -

IĮ "Šiaurės vėtrungė", kodas 302313107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-9, LT-76286
Pranešimo Nr. 6337597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Arūno Tamkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165736855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 28, LT-69117
Pranešimo Nr. 6337598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Rohouse, kodas 306679244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Vilniaus g. 60, LT-59200
Pranešimo Nr. 6337599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nijolės Markevičienės įmonė, kodas 132372013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6337600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Kidarta, kodas 305987118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 3-9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6337601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB "Finansų aspektas", kodas 302755463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-53, LT-44303
Pranešimo Nr. 6337602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6337603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

UAB SOULSHACK, kodas 304758853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 5-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6337604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

V. Tunaičio firma "Buities tarnyba", kodas 134268262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-105, LT-50452
Pranešimo Nr. 6337605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-02-08).

- - -

MB "Nauji ir naudoti rūbai iš Anglijos", kodas 306393086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 20B-4, LT-99288
Pranešimo Nr. 6337606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Nacionalinis Energetikos Forumas, kodas 302306415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-57, LT-03218
Pranešimo Nr. 6337607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko-
valdybos pirmininko išrinkimo (2024-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-02-07).

- - -

MB "Švarus lapas", kodas 305775193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6337608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Amberimus", kodas 305140030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4E, LT-51329
Pranešimo Nr. 6337609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS, kodas 179863154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 10, LT-73423
Pranešimo Nr. 6337610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Baltvip", kodas 306666154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 62

Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 32, LT-00215
Pranešimo Nr. 6337611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-06).

- - -

MB "Bonsas", kodas 306673031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 39, LT-38192
Pranešimo Nr. 6337612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitegra", kodas 179878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28, LT-72318
Pranešimo Nr. 6337613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-02-08).

- - -

Audronės Radzevičienės įmonė, kodas 162435989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 2, LT-86124
Pranešimo Nr. 6337614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Supo, MB, kodas 305692783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6337615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Panemunės projektai", kodas 304415986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 217, LT-45393
Pranešimo Nr. 6337616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-06 (2024-02-06).

- - -

MB "Pentagonai", kodas 305316037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 2-oji g. 37, LT-13265
Pranešimo Nr. 6337617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Litanika", kodas 305735569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-220, LT-09303
Pranešimo Nr. 6337618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
vykdymo ne teismo tvarka, administratoriaus paskyrimo.

- - -

MB "Tiksli apyskaita", kodas 300049114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-71, LT-07177
Pranešimo Nr. 6337619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6337620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-02-08).

- - -

Arno Jankūno labdaros ir paramos fondas, kodas 306670932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 64

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 41-37, LT-78372
Pranešimo Nr. 6337621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 303211991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53, LT-54214
Pranešimo Nr. 6337622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-07).

- - -

A. Plauskos individuali įmonė, kodas 153611783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 4, LT-64428
Pranešimo Nr. 6337623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09); Savininko
sprendimas (2024-02-09).

- - -

MB Akrame, kodas 306321560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 1-2, LT-14199
Pranešimo Nr. 6337624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-06-18 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Iluminara, UAB, kodas 304933516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6337625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 65

MB Grit grupė, kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Leinarta, kodas 305557497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6337627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Klimaventa", kodas 305816590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6337628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Benitos Aleksejevienės įmonė, kodas 135924470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 20, LT-46264
Pranešimo Nr. 6337629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Kundroto individuali įmonė, kodas 157578996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-40, LT-84172
Pranešimo Nr. 6337630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Canticum", kodas 302860934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 85, LT-71127
Pranešimo Nr. 6337631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-09).

- - -

UAB "SD Global group", kodas 306167692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 24-12, LT-92298
Pranešimo Nr. 6337632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "7pack", kodas 304066171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301, LT-07157
Pranešimo Nr. 6337633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB Gavela, kodas 305725781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 19, LT-92440
Pranešimo Nr. 6337634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRAS", kodas 140469227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11, LT-92228
Pranešimo Nr. 6337635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 67

Žydrūno Šidlausko įmonė, kodas 145568631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6337636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gražvydo Kantausko įmonė "Curatio medica", kodas 145503683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-43, LT-78312
Pranešimo Nr. 6337637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Petro Mykolaičio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165686562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 12, LT-68103
Pranešimo Nr. 6337638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Trandita", kodas 306657358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6337639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

VŠĮ Carpfish, kodas 306635874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-57, LT-07169
Pranešimo Nr. 6337640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-07).

- - -

UAB "Gelirija", kodas 304841854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Lokių g. 5-2, LT-92275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6337641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-09).

- - -

UAB "Proven value", kodas 306289290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-26, LT-01313
Pranešimo Nr. 6337642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB Retoxa, kodas 306666738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-35, LT-92128
Pranešimo Nr. 6337643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-01).

- - -

UAB "NORDIC REAL ESTATE investicijų grupė", kodas 300606645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Ernesto Berankio Įmonė, kodas 161356713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulėlydžio g. 32, LT-57143
Pranešimo Nr. 6337645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

N. Steponaitytės įmonė, kodas 159690346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3-32, LT-53220
Pranešimo Nr. 6337646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jolantos Pranciulienės individuali įmonė, kodas 157657988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Dariaus ir Girėno g. 5-4, LT-84322
Pranešimo Nr. 6337647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Vidro personalinė įmonė, kodas 165233786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų Mažoji g. 3, LT-67337
Pranešimo Nr. 6337648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Verslo apskaitos komanda", kodas 305888885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kauno verslo apskaita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

Arvydo Plerpos įmonė "ARE", kodas 132299622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 16, LT-44181
Pranešimo Nr. 6337650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Buro Media", kodas 306409665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6337651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Dalininkų sprendimas (2024-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 70

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus miesto parkai", kodas 302705154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 100, LT-03100
Pranešimo Nr. 6337652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25);
Savininko sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės mero potvarkis dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-25).

- - -

MB "Treksas", kodas 304060414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Salako g. 1, LT-44136
Pranešimo Nr. 6337653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-07 (2024-02-08).

- - -

UAB dailės galerija "Klasika", kodas 304072085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-16, LT-03116
Pranešimo Nr. 6337654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

Šarūno Rėklio prekybos įmonė, kodas 151387817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31A-1, LT-68284
Pranešimo Nr. 6337655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno jaunimo kirpykla", kodas 134397314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 15, LT-44305
Pranešimo Nr. 6337656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 71

- - -

I. Ruikienės gamybos ir paslaugų firma "AKSIRA", kodas 125104132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 50-1, LT-08404
Pranešimo Nr. 6337657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-07).

- - -

UAB "Dombest", kodas 305572015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-03 (2024-02-08).

- - -

Dariaus Grybausko prekybos įmonė, kodas 165816187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Seinų g. 9, LT-69209
Pranešimo Nr. 6337659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Du bitai", kodas 304732965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 15-13, LT-99173
Pranešimo Nr. 6337660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

MB "AP LT", kodas 306225341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 8A, LT-52263
Pranešimo Nr. 6337661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveines adresa (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 72

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vabalių k., Petronių g. 107, LT-14200
Pranešimo Nr. 6337662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-31); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-31).

- - -

MB "IT Harmonija", kodas 306526750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-16, LT-03152
Pranešimo Nr. 6337663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-09).

- - -

R. Lipkinienės prekybos įmonė, kodas 164132058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Nezabitausko g. 7, LT-97314
Pranešimo Nr. 6337664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

L. Kluoniaus įmonė "Žakardas", kodas 132154438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 44, LT-46441
Pranešimo Nr. 6337665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Rvbp construction", kodas 306677072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 52-79, LT-05272
Pranešimo Nr. 6337666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALBEKTUS", kodas 125762867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6337667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Hipika", kodas 133832151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 89, LT-48312
Pranešimo Nr. 6337668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso tikslinimo (2024-02-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74, LT-01311
Pranešimo Nr. 6337669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Soleo LT, kodas 306674037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6337670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Albrikai, kodas 302595090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržų g. 1, LT-81181
Pranešimo Nr. 6337671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Eidukaičio paslaugų įmonė, kodas 151318447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 6, LT-68460
Pranešimo Nr. 6337672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Zerota", kodas 306374164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-18, LT-45226
Pranešimo Nr. 6337673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-06).

- - -

UAB "Moodity", kodas 306677115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pušyno g. 8, LT-96377
Pranešimo Nr. 6337674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Reklamos septynetas", kodas 304875867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-8, LT-68127
Pranešimo Nr. 6337675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Sangvita", kodas 179860763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Statybininkų g. 1, LT-72112
Pranešimo Nr. 6337676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-09).

- - -

Aloyzo Gečo įmonė "Trečias brolis", kodas 145468289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-2, LT-78143
Pranešimo Nr. 6337677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ingva", kodas 306678270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6337678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190160315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 7, LT-89239
Pranešimo Nr. 6337679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-06); Nuostatai
(2024-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-06).

- - -

UAB "MIT KLAIPĖDA", kodas 300606531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-25, LT-95204
Pranešimo Nr. 6337680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-09).

- - -

UAB TEM Group, kodas 306331394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6337681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas 2024-01-29 Nr. 2024-1 (2024-02-08).

- - -

Lainerita, UAB, kodas 305686969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-6, LT-37320
Pranešimo Nr. 6337682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicininė technika", kodas 134048298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 20, LT-47181
Pranešimo Nr. 6337683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09).

- - -

Andzelio prekybos firma, kodas 165650922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6337684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09); Savininko
sprendimas (2024-02-09).

- - -

MB "Kitas kraštas", kodas 306389006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 4, LT-50294
Pranešimo Nr. 6337685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Skoniai Marse"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Sprendimas
(2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

UAB "Tanis", kodas 303099186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6337686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11, LT-01104
Pranešimo Nr. 6337687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 77

- - -

UAB "Eurostarus", kodas 304854848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6337688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-07 (2024-02-08).

- - -

UAB "AB prekyba", kodas 306171438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kovo 11-osios g. 21, LT-82159
Pranešimo Nr. 6337689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "AB prekyba"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-02-06).

- - -

UAB "INGMAR CAPITAL", kodas 304820027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 53, LT-45245
Pranešimo Nr. 6337690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -

KANDZERAS FOUNDATION IMPACT paramos fondas, kodas 305599037
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6337691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-08); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SL town, kodas 305945222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41-1A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6337692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 78

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140, LT-62175
Pranešimo Nr. 6337693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-08 (2024-02-08).

- - -

Jūžintų medžiotojų būrelis, kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai
Pranešimo Nr. 6337694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

UAB "Hantra", kodas 304764920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-288, LT-03210
Pranešimo Nr. 6337695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-06).

- - -

UAB "Atmosfero", kodas 301623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zanavykų g. 21, LT-91268
Pranešimo Nr. 6337696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 18-3, LT-93103
Pranešimo Nr. 6337697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "KING DAVID" Interstate baltic tours, kodas 300643145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6337698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-02-09 (2024-02-09).

- - -

MB Redplyta, kodas 305891618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6337699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB AutoTorina, kodas 305932196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Terasų g. 21-2, LT-03153
Pranešimo Nr. 6337700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lithuania Wave Boat, kodas 305779672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6337701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08).

- - -

MB "Tajusta", kodas 306060135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Alksniškių k., Alksniškių g. 1, LT-33158
Pranešimo Nr. 6337702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 80

- - -

UAB SuperOffice, kodas 303262320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6337703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07); Užsienio asmens pasas (2024-02-07); Užsienio asmens pasas (2024-02-07);
Užsienio asmens pasas (2024-02-07).

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6, LT-06227
Pranešimo Nr. 6337704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Akcininkų sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB "Subrangovas LT", kodas 305624661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6337705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

D. Gražytės individuali įmonė, kodas 184233972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 18-9, LT-28155
Pranešimo Nr. 6337706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
likvidavimo (2024-02-06).

- - -

MB Miratrans Baltic, kodas 306027181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-5, LT-89222
Pranešimo Nr. 6337707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 81

- - -

UAB Stelauto, kodas 306200651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404G, LT-50301
Pranešimo Nr. 6337708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

MB "Stiklas ir burbuliukai", kodas 306208954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-60, LT-37133
Pranešimo Nr. 6337709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09);
Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

JONIKO STALIAUS DIRBTUVĖ, kodas 158973277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 34, LT-56335
Pranešimo Nr. 6337710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

MB Robi travel, kodas 306345839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Trakų g. 11, LT-58471
Pranešimo Nr. 6337712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

MB Winnex, kodas 306062862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6337713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Poliresta", kodas 305216439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6337714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -

MB CBM solutions, kodas 303055072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 57, LT-10244
Pranešimo Nr. 6337715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Švendrė", kodas 302476467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Švendrių k., Joninių g. 16, LT-81323
Pranešimo Nr. 6337716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos supaprastinta tvarka iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-08 (2024-02-08).

- - -

UAB Gren tech, kodas 304919705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6337717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6337718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

UAB "Asmeksa", kodas 306063462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Dailidė lt MB, kodas 306280284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 68, LT-56145
Pranešimo Nr. 6337720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Algimanto Maštavičiaus firma, kodas 134370986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 22, LT-45285
Pranešimo Nr. 6337721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "LVZ Projektas", kodas 300607163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-26, LT-44282
Pranešimo Nr. 6337722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 84

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršių g. 61, LT-96357
Pranešimo Nr. 6337723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-07).

- - -

Vilkaviškio rajono sporto mokykla, kodas 290569590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6337724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-01-31).

- - -

UAB LIN Group, kodas 305602953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 80, LT-59317
Pranešimo Nr. 6337725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Šangrila LT", kodas 305664556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10, LT-13243
Pranešimo Nr. 6337726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-06).

- - -

MB Ekodo, kodas 305623634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 14, LT-38130
Pranešimo Nr. 6337727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 85

UAB "ANJ paslaugos", kodas 141695752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-57, LT-94237
Pranešimo Nr. 6337728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Dintelis", kodas 306385342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 1-6, LT-09300
Pranešimo Nr. 6337729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Edisoon", kodas 304368045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rėzeknės g. 22, LT-48199
Pranešimo Nr. 6337730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

Kornelijaus Leitono individuali įmonė, kodas 157635753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 49, LT-84108
Pranešimo Nr. 6337731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31, LT-53255
Pranešimo Nr. 6337732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

UAB "Malby Apps", kodas 305942596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6337733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-06).

- - -

MB "Vaidos apskaita", kodas 305208339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-1, LT-06308
Pranešimo Nr. 6337734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Baltic Ease", kodas 306678854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6337735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

MB AISK, kodas 305437170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-33, LT-49382
Pranešimo Nr. 6337736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERFORMA", kodas 124283561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6337737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

A. Savolskio personalinė įmonė, kodas 165235260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 87

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 1, LT-67279
Pranešimo Nr. 6337738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jūratės Karalevičienės įmonė, kodas 161767878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 33, LT-57139
Pranešimo Nr. 6337739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

F. Cibienės firma "Fereka", kodas 149635682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-2, LT-62142
Pranešimo Nr. 6337740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dianos Aleškevičiūtės firma, kodas 134327376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-24, LT-44308
Pranešimo Nr. 6337741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Andaria Finance Europe, UAB, kodas 305690519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6337742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB InMedica odontologijos centras, kodas 300895662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6, LT-35105
Pranešimo Nr. 6337743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "R.V.L."); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-06).

- - -

MB "Autrala", kodas 305447937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 37-1, LT-54303
Pranešimo Nr. 6337744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB Vilniaus konferencijų centras, kodas 300635159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6337745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "ALFABALTIK", kodas 302849980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Smakausko g. 37-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6337746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

"Bemsista", UAB, kodas 302710589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-43, LT-07101
Pranešimo Nr. 6337747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Česlovo IĮ "ČERO", kodas 300582386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 69, LT-64101
Pranešimo Nr. 6337748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 89

- - -

MB "Laisvas judesys", kodas 305295372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-43, LT-50222
Pranešimo Nr. 6337749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Oklate, MB, kodas 306053646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55, LT-78137
Pranešimo Nr. 6337750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Microworld Technologies", kodas 300542210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46, LT-09117
Pranešimo Nr. 6337751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-06 (2024-02-06).

- - -

Povilo Kaveckio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174403554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 33, LT-71180
Pranešimo Nr. 6337752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

UAB "Algirdo turtas", kodas 305458467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6337753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Akcininkų
sprendimas (2024-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "Reganta", kodas 254275240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Maumedžių g. 6, LT-29141
Pranešimo Nr. 6337754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB "Nendriniai stogai Abc", kodas 306021641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44, LT-85376
Pranešimo Nr. 6337755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Protokolas (2024-02-09).

- - -

Kauno krepšinio mokykla "Žalgiris", kodas 190140818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4E, LT-52367
Pranešimo Nr. 6337756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutarties pakeitimo (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija "Spalvota pėda", kodas 303476922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-4, LT-06204
Pranešimo Nr. 6337757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "101 sprendimas", kodas 304148259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6337758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302912288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 91

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6337759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo
(2024-02-07).

- - -

J. Danielevičiaus įmonė, kodas 133592261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 15-3
Pranešimo Nr. 6337760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-09).

- - -

ED Cargo MB, kodas 306012749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

VšĮ "Fandrefa", kodas 305895723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k., Berželės g. 11, LT-58401
Pranešimo Nr. 6337762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

VšĮ Agnės Jagelavičiūtės Fondas, kodas 306229304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 92

Paulinos Puodžiūnienės įmonė, kodas 159565734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 43, LT-53336
Pranešimo Nr. 6337764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

Laimučio Karoso firma, kodas 165731737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 6, LT-68103
Pranešimo Nr. 6337766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB 2P4B, kodas 305527301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

MB Garantuota sėkmė, kodas 306679269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Vizgaičio g. 6A, LT-53304
Pranešimo Nr. 6337768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 93

MB DZŪKELIAI, kodas 305945037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6337769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Kryptis, kodas 306014586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-29, LT-12133
Pranešimo Nr. 6337770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB BioEmix, kodas 305608493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6337771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

MB "Gspv studija", kodas 306668671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 14, LT-96324
Pranešimo Nr. 6337772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "Interjero opera", kodas 302564465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3, LT-01140
Pranešimo Nr. 6337773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-09).

- - -

UAB Banvesta, kodas 306380263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 9, LT-08402
Pranešimo Nr. 6337774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "RIVIL", kodas 300052103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 7-13, LT-01125
Pranešimo Nr. 6337775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB Mindo Transportas, kodas 306677460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6337776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

VšĮ "Senjorų globa", kodas 302502524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 5-2, LT-92330
Pranešimo Nr. 6337777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

MB Lurama, kodas 305969426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k., Raižių g. 11-2, LT-64463
Pranešimo Nr. 6337778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 165247387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 12, LT-67115
Pranešimo Nr. 6337779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-09).

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A, LT-76149
Pranešimo Nr. 6337780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-02-07).

- - -

UAB "Litcorp", kodas 303170466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-15, LT-08332
Pranešimo Nr. 6337781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Ekautos", kodas 304986643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Belenta", kodas 306652208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6337783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Lietuvos ekologinių sodybų asociacija, kodas 300105602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k., Saulės g. 49, LT-19184
Pranešimo Nr. 6337784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Virginijaus Kalinausko individuali įmonė, kodas 166931954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-35, LT-89220
Pranešimo Nr. 6337785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTISA", kodas 148222531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-104, LT-35101
Pranešimo Nr. 6337786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -

Naujosios Akmenės miesto, Nepriklausomybės al. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300140521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 11-2, LT-85127
Pranešimo Nr. 6337787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69, LT-92118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6337788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

UAB "BOCHEGOV VIKTOR TRANSPORTE", kodas 306316951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 23-22, LT-11200
Pranešimo Nr. 6337789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

Sistera, UAB, kodas 304977523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6337790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB GETGPS, kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6337791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Kastauta", kodas 305257667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 26-56, LT-74165
Pranešimo Nr. 6337792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Laikas elektrai, kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6337793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-06 (2024-02-07).

- - -

Jono Kumžos sėklinimo įmonė, kodas 162527850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vabalių k.
Pranešimo Nr. 6337794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Gryzzly", kodas 306668536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6337795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-07).

- - -

MB Čiobiškio šilas, kodas 305885113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Padvarių k. 6, LT-19195
Pranešimo Nr. 6337796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Rebuild", kodas 306347943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 15-1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6337797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Sprendimas
(2024-02-07).

- - -

MB "Joela", kodas 305501089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kuršukų k., Putinų g. 33, LT-86120
Pranešimo Nr. 6337798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Pašilės bendruomenė, kodas 162945337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pašilės mstl., Šilo g. 48, LT-86314
Pranešimo Nr. 6337799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-02-06).

- - -

UAB Coin Sonic, kodas 306200594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6337800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Akcininkų sprendimas (2024-02-06);
Užsienio asmens pasas (2024-02-06).

- - -

Straumann Lithuania UAB, kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6337801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -

MB Rūkyklėlės krautuvė, kodas 306310119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 16, LT-11236
Pranešimo Nr. 6337802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Protokolas (2024-02-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

MB "Objecto LT", kodas 306145952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-109, LT-02300
Pranešimo Nr. 6337803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

D. Kulakauskaitės personalinė įmonė, kodas 165237464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-3, LT-67227
Pranešimo Nr. 6337804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6337805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Asociacija "Alksnupis", kodas 304967956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41B, LT-72212
Pranešimo Nr. 6337806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -

UAB "Rubifa", kodas 306654853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-17, LT-01137
Pranešimo Nr. 6337807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6337808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 101

- - -

VšĮ "Vis dar nepaskutinis", kodas 305652739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-43, LT-55124
Pranešimo Nr. 6337809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -

VšĮ Vaikų priežiūros ir mokymo centras "Kruopelė", kodas 302737853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 20-56, LT-93210
Pranešimo Nr. 6337810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

D. Svinkūnienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 253670850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 6337811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Mažoji bendrija "Antus", kodas 303156477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 6337812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paskutinė ašara", kodas 305254379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15, LT-03131
Pranešimo Nr. 6337813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 102

V. B. Leonavičiaus individuali įmonė, kodas 151478163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Narto g. 5, LT-68272
Pranešimo Nr. 6337814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Mano kodas", kodas 305419005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-15, LT-06293
Pranešimo Nr. 6337815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Linkeris", kodas 304451174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Dinos Lithuania", kodas 300603898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 30, LT-40131
Pranešimo Nr. 6337817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -

UAB "Dvilielis", kodas 304639607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6337818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-07 (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 103

- - -

R. Žekonio individuali įmonė, kodas 149790476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 3-154, LT-62414
Pranešimo Nr. 6337819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 20/Topolių g. 18", kodas 150030246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 20-16, LT-63344
Pranešimo Nr. 6337820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-02); Įstatai (2024-02-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-02).

- - -

MB "Agrokonsultantas", kodas 304259640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6337821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Sigitra", kodas 300142839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Pavilkijo k., Nemuno g. 6, LT-71222
Pranešimo Nr. 6337822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-06 (2024-02-06).

- - -

Purinio prekybos įmonė "Vaivora", kodas 156572830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 37, LT-55229
Pranešimo Nr. 6337823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Invea", kodas 305571027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 14, LT-65414
Pranešimo Nr. 6337824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-02-07).

- - -

K. Bričkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164118628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 25, LT-97106
Pranešimo Nr. 6337825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2024-02-08 (2024-02-08).

- - -

UAB "Tutas", kodas 304294805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6337826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Mysa, kodas 306087431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Triumai", kodas 306678377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6337828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "Consilium verum", kodas 304897511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6337829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

Migava MB, kodas 306105491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 80, LT-11330
Pranešimo Nr. 6337830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

K. Poškos įmonė, kodas 277080210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-37, LT-99182
Pranešimo Nr. 6337831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Asociacija "Linos sporto ir meninės gimnastikos mokykla", kodas 302630342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 7-2, LT-77156
Pranešimo Nr. 6337832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 5", kodas 305556648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6337833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 2", kodas 305559441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6337834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

ABURABU, UAB, kodas 302533270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6337835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Algimanto Martusevičiaus įmonė, kodas 159620974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ąžuolų g. 2, LT-54308
Pranešimo Nr. 6337836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 2-6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6337837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

MB "Lukmara", kodas 305367409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Malūno g. 17, LT-99372
Pranešimo Nr. 6337838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 107

- - -

MB "Roslida", kodas 304451719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 16-52, LT-26119
Pranešimo Nr. 6337839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Bilevi", kodas 306193609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Rožių 3-oji g. 8, LT-95407
Pranešimo Nr. 6337840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Judesio dirbtuvės", kodas 306174726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 2-2, LT-44229
Pranešimo Nr. 6337841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Blue Market", kodas 306183255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6337842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06); Sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2024-02-06).

- - -

MB "Parmedima", kodas 304169004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-3, LT-77161
Pranešimo Nr. 6337843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-02-06).

- - -

UAB "Pribaltijskaja rezidencija", kodas 304551947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6337844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

Asociacija "Krunai", kodas 304517432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k., Saulės g. 12, LT-19184
Pranešimo Nr. 6337845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Česlovo Kasiulio firma, kodas 134430091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-16, LT-48159
Pranešimo Nr. 6337846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "REISEZIEL LITAUEN", kodas 305513999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6337847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB "Pojola", kodas 306678594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6337848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB Lūkesčių vadyba, kodas 306679276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-41C, LT-01125
Pranešimo Nr. 6337849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Unikali idėja", kodas 305438799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 50A-1, LT-08400
Pranešimo Nr. 6337850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "BSP Logistic Property", kodas 300513479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6337851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

Veriškių kaimo iniciatyvinė grupė, kodas 306678199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 9-1, LT-15164
Pranešimo Nr. 6337852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

UAB "Aneksis", kodas 302703662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6337853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos šeimos medicinos centras", kodas 164592213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31, LT-97111
Pranešimo Nr. 6337854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "E.M MCP/CAPITAL", kodas 305886610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Gravity Baltic, UAB, kodas 306313229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6337856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

VšĮ "Vilniaus reviu", kodas 304075448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6337857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Savininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Baltijos keramzitas", kodas 302602923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 39, LT-17248
Pranešimo Nr. 6337858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Elbika", kodas 305048742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 16, LT-59150
Pranešimo Nr. 6337859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6337860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "PBS LT", kodas 306008875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6337861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Rūkoriai", kodas 304747223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tekliūnų g. 6, LT-14193
Pranešimo Nr. 6337862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Sauliaus Sobuto individuali įmonė, kodas 166881280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6337863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Everitas", kodas 303223552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 21, LT-21157
Pranešimo Nr. 6337864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Maisto investicijos, UAB, kodas 306676860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24, LT-25144
Pranešimo Nr. 6337865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB "Tinlaba", kodas 304285806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407, LT-00302
Pranešimo Nr. 6337866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Sprendimas
(2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 17B, LT-21118
Pranešimo Nr. 6337867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-02-08).

- - -

Arvydo Bajoro prekybos įmonė, kodas 165845790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Klevų g. 6, LT-69360
Pranešimo Nr. 6337868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Tech Studio, MB, kodas 302901594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70, LT-11127
Pranešimo Nr. 6337869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 113

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 9, LT-38185
Pranešimo Nr. 6337870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KC LP I, kodas 306446044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6337871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Elektrėnų žiburiai", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-3A, LT-01138
Pranešimo Nr. 6337872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Expandly, kodas 306371620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-33, LT-06256
Pranešimo Nr. 6337873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Sorentis", kodas 304758718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-6, LT-12138
Pranešimo Nr. 6337874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Panevėžio jachtklubas, kodas 190857727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 57, LT-36200
Pranešimo Nr. 6337875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

VšĮ sporto klubas Aukštaitijos žirgynas, kodas 304150406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154G, LT-36224
Pranešimo Nr. 6337876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

S. Mockaus individuali įmonė, kodas 141631949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 6337877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas (2024-02-07).

- - -

MB Bemadu, kodas 306194974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Ramioji g. 4, LT-33352
Pranešimo Nr. 6337878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo įregistravimo (2024-02-07); Sprendimas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" atšaukimo (2024-02-07).

- - -

UAB "ROBO LT", kodas 302427057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222, LT-09319
Pranešimo Nr. 6337879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB "Ritmeda LT", kodas 302719111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 15A, LT-14180
Pranešimo Nr. 6337880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Norse aviation", kodas 305573067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6337882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 1-17, LT-66301
Pranešimo Nr. 6337883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

UAB "Desaitas", kodas 300039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10, LT-82145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6337884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB RAPID LINK TRANSPORT, kodas 302595546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Slabados k. 3, LT-20283
Pranešimo Nr. 6337885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

MB "Projektinės konstrukcijos", kodas 124591491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 59, LT-14181
Pranešimo Nr. 6337886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB LTDE GROUP, kodas 306027263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6337887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Šimtas šypsenų", kodas 305408998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 12A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6337888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Milijardas", kodas 303230917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Viko LT", kodas 305316382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6337890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

O. Liaukevičienės individuali įmonė, kodas 165251994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 103, LT-67113
Pranešimo Nr. 6337891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Narbutas Lietuva", kodas 302527901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6337892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sh Baltic, kodas 302324281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G, LT-72310
Pranešimo Nr. 6337893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-09).

- - -

UAB Viparkas, kodas 302836926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6337894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Limostra", kodas 304428688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 39-1, LT-00303
Pranešimo Nr. 6337895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6337896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-06); Nuostatai
(2024-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

UAB "Lignum annis", kodas 305612762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6337897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-09).

- - -

MB ,,AR sprendimai", kodas 306210186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Svirniškių k. 3, LT-64373
Pranešimo Nr. 6337898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-09).

- - -

MB "Miavita", kodas 305278953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Ladygų k., Miško g. 1, LT-21157
Pranešimo Nr. 6337899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 119

- - -

MB "Paukščio lizdas", kodas 304279575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-34, LT-04132
Pranešimo Nr. 6337900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

M. Vaičiaus personalinė įmonė, kodas 158890988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-39, LT-56147
Pranešimo Nr. 6337901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Artmita", kodas 300153166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6337902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Kibernetinio saugumo mokymų centras", kodas 305897592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB Amber Auto Veža, kodas 306668098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6337904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

UAB "Jonavos taksi", kodas 157006447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 31-38, LT-55187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6337905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-06 (2024-02-06).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai, kodas 153713044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Dainavos g. 3, LT-64235
Pranešimo Nr. 6337906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-07); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-02-02).

- - -

MB "Septynių jūrų studija", kodas 305570021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23, LT-11305
Pranešimo Nr. 6337907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atsovo ir Bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2024-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Sprendimas / Dėl atstovo paskyrimo (2024-02-05).

- - -

Eglės Pralgauskienės kirpykla, kodas 161380632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 23, LT-57308
Pranešimo Nr. 6337908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kėdainių krašto cukriniai runkeliai", kodas 161452811
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Instituto al. 1-138
Pranešimo Nr. 6337909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Lietuvos uogų augintojų asociacija, kodas 304720094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 38, LT-56301
Pranešimo Nr. 6337910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Sveikime su šypsena", kodas 303404403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-02-07).

- - -

V. Vosyliaus įmonė "Grifas", kodas 152023019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 8, LT-66117
Pranešimo Nr. 6337912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB PrimeFix Solutions, kodas 306657785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6337913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Steigėjo sprendimas / Bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2024-02-07).

- - -

Birutės Doleizerienės individuali įmonė, kodas 166094229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Šilo g. 8, LT-69415
Pranešimo Nr. 6337914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Asociacija Pradžios taškas, kodas 306182801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Pušų g. 16, LT-15203
Pranešimo Nr. 6337915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

MB "Proinžinerija", kodas 305621811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-35, LT-44499
Pranešimo Nr. 6337916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07).

- - -

IĮ Global Marketing Company, kodas 306679504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gravera NT", kodas 302579912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6337918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-02-05).

- - -

Irmanto Urbelionio įmonė, kodas 161648258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 12-6, LT-57255
Pranešimo Nr. 6337919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Dužinienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 163726257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 20, LT-96113
Pranešimo Nr. 6337920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 123

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Romo Sperskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 157531199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 18-12, LT-84116
Pranešimo Nr. 6337921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Alfatelis Group, kodas 306335407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 22-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6337922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Teletech); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Protokolas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2024-02-07).

- - -

R. Ješkevičiaus individuali įmonė, kodas 149829491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-27, LT-62361
Pranešimo Nr. 6337923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "RAVELINO NAMAI", kodas 305538027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-62, LT-91250
Pranešimo Nr. 6337924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-01-31).

- - -

UAB SUCCESS FORMULA, kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 1A-1, LT-48195
Pranešimo Nr. 6337925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Demenix", kodas 306117611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-09).

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6, LT-53348
Pranešimo Nr. 6337927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Ekodimensija", kodas 304440060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6337928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

R. Lukošiaus gamybinė komercinė įmonė, kodas 274591630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Kęstučio g. 5, LT-98104
Pranešimo Nr. 6337929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-85, LT-08235
Pranešimo Nr. 6337930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-09).

- - -

UAB "All projects", kodas 302903175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-11, LT-05260
Pranešimo Nr. 6337931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "CAPITAL Apdaila", kodas 304353513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-19, LT-08314
Pranešimo Nr. 6337932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-08).

- - -

UAB "Benvera", kodas 305658172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6337934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09).

- - -

MB Re-act mokymai, kodas 306142504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-31, LT-50457
Pranešimo Nr. 6337935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Geri tekstai", kodas 306016612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-10, LT-96135
Pranešimo Nr. 6337936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Kelionės Jums", kodas 302638905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9D-23, LT-51280
Pranešimo Nr. 6337937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS ŠIAULIŲ SKYRIUS, kodas 145602891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 19, LT-77133
Pranešimo Nr. 6337938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2024-02-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-02-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-01-22).

- - -

Felicijos Tučkuvienės IĮ, kodas 306678719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dvaro g. 2, LT-86110
Pranešimo Nr. 6337939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civinity charity", kodas 306041882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6337940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyrius, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6337941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.

- - -

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 302307677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1A, LT-69415
Pranešimo Nr. 6337942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-19); Nuostatai
(2024-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-19).

- - -

UAB "Icrypex Technology", kodas 306420170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6337943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB BUSNEX, kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6337944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-02-07).

- - -

Oceanblue Fintech UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6337945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Tokaja", kodas 304836024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 128

Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6337946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-09).

- - -

Egidijaus Pocevičiaus meno dirbinių įmonė, kodas 273882280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 24, LT-98128
Pranešimo Nr. 6337947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Narvilo individuali įmonė, kodas 163665320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 13, LT-96119
Pranešimo Nr. 6337948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6337949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "BTA Transport", kodas 306646536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6337950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-8, LT-10219
Pranešimo Nr. 6337951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

V. Kurševičiaus firma "Vildaras", kodas 134323011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-115, LT-50391
Pranešimo Nr. 6337952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Adelsy, kodas 305610569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6337953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso keitimo. (2024-02-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6337954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Audronės Butvilienės individuali įmonė, kodas 166091261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Alyvų g. 25, LT-69393
Pranešimo Nr. 6337955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Respublikos g. 24 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300100612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-6, LT-85177
Pranešimo Nr. 6337956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 130

- - -

S. Gedvilo individuali įmonė, kodas 163698950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 19, LT-96332
Pranešimo Nr. 6337957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Miško gėris", kodas 304747885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Pavoverės k., Gaspariškių g. 2-12, LT-18187
Pranešimo Nr. 6337958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

V. Drazdausko įmonė, kodas 165166615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 56, LT-67227
Pranešimo Nr. 6337959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija, kodas 166056470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Mokyklos g. 26, LT-69265
Pranešimo Nr. 6337960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2024-02-07).

- - -

Kaimų bendruomenė "Betygala", kodas 172777044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Dubysos g. 8, LT-60209
Pranešimo Nr. 6337961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 131

MB "Autolines", kodas 305836283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12, LT-10313
Pranešimo Nr. 6337962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-06).

- - -

Arūno Gurecko paslaugų įmonė, kodas 165818761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, P. Klimo g. 17, LT-69203
Pranešimo Nr. 6337963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6337964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-07).

- - -

MB "Bitnora", kodas 305688169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-50, LT-07152
Pranešimo Nr. 6337965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Roberto Pranevičiaus įmonė, kodas 161628946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 16-27, LT-57423
Pranešimo Nr. 6337966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Kampado", kodas 306678726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6337967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vibramedica", kodas 304731354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51A-2, LT-44255
Pranešimo Nr. 6337968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-06).

- - -

MB "Burtai", kodas 305662313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 126-5, LT-55220
Pranešimo Nr. 6337969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "DM/FEX LT", kodas 305967628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

MB Balticore, kodas 306676764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 60-2, LT-32107
Pranešimo Nr. 6337971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Linotela", kodas 306083187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6337972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Rosenoir Agency UAB, kodas 306667085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-09); Užsienio asmens pasas
(2024-02-09).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84, LT-03100
Pranešimo Nr. 6337974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kedaname LT", kodas 306679333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6337975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Speed Matters UAB, kodas 306575217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Barzūnų k. 12, LT-99253
Pranešimo Nr. 6337976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2024-02-09).

- - -

Trakų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302428440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6337977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 134

UAB "Adaneri", kodas 304164637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7, LT-20114
Pranešimo Nr. 6337978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2024-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-02-07).

- - -

UAB Blue thor, kodas 306116178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6337979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

L. Mačiulienės firma, kodas 135995510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 13, LT-46355
Pranešimo Nr. 6337980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

"BBLT Tech" UAB, kodas 305414392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242O, LT-47158
Pranešimo Nr. 6337981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Akcininkų sprendimas (2024-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

MB Monrai, kodas 306007182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 3-ioji g. 26, LT-11308
Pranešimo Nr. 6337982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Monrai); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir naujos redakcijos nuostatų tvirtinimo. (2024-02-09).

- - -

UAB Metlit, kodas 178861549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Meškerinės g. 5, LT-18172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6337983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-02-08).

- - -

UAB Inm grupė, kodas 305628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204, LT-53300
Pranešimo Nr. 6337984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Arūno Radzio individuali įmonė "Randala", kodas 166747324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 26, LT-89227
Pranešimo Nr. 6337985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS", kodas 111725289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-29, LT-08102
Pranešimo Nr. 6337986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Įstatai (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

LAVITA SERVICE, UAB, kodas 302834715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-61, LT-03116
Pranešimo Nr. 6337987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "AD Marketing", kodas 302666751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6337988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-06).

- - -

Mažoji bendrija Smulkusis verslas, kodas 306678548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37B-12, LT-10151
Pranešimo Nr. 6337989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trampolina", kodas 303245926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 33, LT-44149
Pranešimo Nr. 6337990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Bnnp 1, UAB, kodas 306180088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-69, LT-08101
Pranešimo Nr. 6337991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl buveinės adreso keitimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

UAB MA Lithuania, kodas 305547193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6337992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Melsoft LT UAB); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, duomenų pakeitimo įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-02-08).

- - -

UAB "ARNEBA", kodas 302250938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6337993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "JMA grupė", kodas 306644364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6337994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-08).

- - -

UAB "TEMA invest", kodas 306294152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6337995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Akcininkų
sprendimas (2024-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-07).

- - -

UAB "IT tinklai", kodas 304284476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25, LT-08119
Pranešimo Nr. 6337996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Adele notes, kodas 306372658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 9-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6337997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09); Sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB Nemovida, kodas 306175422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6337998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 138

- - -

S. Shapovalov firma, kodas 111824682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-49, LT-07137
Pranešimo Nr. 6337999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio
statuso (2024-02-08); Įgaliojimas (2024-02-08).

- - -

UAB Transwood, kodas 305975781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65B, LT-38150
Pranešimo Nr. 6338000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

MB Uršulėnas, kodas 306278283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-8, LT-01400
Pranešimo Nr. 6338001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB HSC Property, kodas 305268610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6338002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6338003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

Baitų bitės, MB, kodas 305560995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-2, LT-04134
Pranešimo Nr. 6338004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Milisandra", kodas 305471774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6338005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-45, LT-01113
Pranešimo Nr. 6338006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Sava kryptis", kodas 135979082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 73-2
Pranešimo Nr. 6338007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4, LT-20132
Pranešimo Nr. 6338008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Akcininkų sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Dėdės transportas", kodas 300034660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27, LT-91107
Pranešimo Nr. 6338009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

VšĮ "Baltoji sruoga", kodas 306125405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 78, LT-54468
Pranešimo Nr. 6338010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

MB "Cultus LT", kodas 306181539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-501, LT-44312
Pranešimo Nr. 6338011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Juruta, kodas 306148838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lazdynų Pelėdos g. 3-19, LT-87394
Pranešimo Nr. 6338012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Etapay investicija", kodas 306679290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6338013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6338014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas / Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-02-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-02-08).

- - -

A. Klybo individuali įmonė, kodas 152005291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 5, LT-66119
Pranešimo Nr. 6338015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Blažesta", kodas 306089165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6338016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "AKMENS ROJUS", kodas 303073138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 7-1, LT-40134
Pranešimo Nr. 6338017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Autosiuviniai", kodas 304752900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 4-2, LT-80201
Pranešimo Nr. 6338018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB "Improvizus", kodas 304288318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Penklinė", kodas 300566916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58, LT-78240
Pranešimo Nr. 6338020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 18, LT-21389
Pranešimo Nr. 6338021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

G. Vitkauskienės įmonė, kodas 157041576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 11, LT-55301
Pranešimo Nr. 6338022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kalvelių bendruomenės centras, kodas 300994621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Bažnyčios g. 7A-3, LT-13149
Pranešimo Nr. 6338023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

Vaclovo Norkaus statybos įmonė "Seismika", kodas 144011693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 133-4, LT-76180
Pranešimo Nr. 6338024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Kindziulis", kodas 304772995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Raguvėlės moterų klubas, kodas 301169821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 6338026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Inos Juodžbalienės prekybos firma, kodas 165741279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Stoties g. 21, LT-69393
Pranešimo Nr. 6338027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Airena", kodas 301912545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-3, LT-05265
Pranešimo Nr. 6338028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "Aldevisa", kodas 304742646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 52, LT-10228
Pranešimo Nr. 6338029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Alfonso Tebėros įmonė, kodas 158998469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kertaus g. 5, LT-56242
Pranešimo Nr. 6338030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "3 GK investicijos", kodas 300605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6338031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo (2024-02-08).

- - -

B. Striaukos individuali įmonė, kodas 163381996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k.
Pranešimo Nr. 6338032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Gate2Gate", kodas 306626277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-58, LT-03108
Pranešimo Nr. 6338033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 145

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-2, LT-44240
Pranešimo Nr. 6338034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6338035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos ir stebėtojų tarybos narių išregistravimo (2024-02-06).

- - -

MB "Karalių erdvės projektai", kodas 304066919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 7-4, LT-97223
Pranešimo Nr. 6338036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-08).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-28, LT-05216
Pranešimo Nr. 6338037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

EfTEN Capital Lietuva UAB, kodas 304100894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6338038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6338039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "U28", kodas 305743822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 28, LT-35181
Pranešimo Nr. 6338040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Steigėjo sprendimas / Mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB Ašmonta, kodas 306335179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-56, LT-48370
Pranešimo Nr. 6338041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Laista, UAB, kodas 306673316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6338042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB Legalwised, kodas 305927092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Matiškių g. 6, LT-25128
Pranešimo Nr. 6338043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Opendentis", kodas 306533588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-221, LT-04321
Pranešimo Nr. 6338044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

UAB Zenko Lithuania, kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1B, LT-91200
Pranešimo Nr. 6338045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-09).

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-2, LT-50168
Pranešimo Nr. 6338046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MB Skinitique, kodas 305584302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-89, LT-05268
Pranešimo Nr. 6338047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

VšĮ Ukanytes Projects, kodas 306675363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-111, LT-11342
Pranešimo Nr. 6338048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129A, LT-47188
Pranešimo Nr. 6338049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Valdybos sprendimas (2024-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-05); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2024-02-05); Užsienio asmens pasas (2024-02-05); Užsienio asmens pasas (2024-02-05).

- - -

UAB ALWARK, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6338050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-02-07).

- - -

UAB Energetikos plėtra, kodas 305978891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6338051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Petro Martinkaus įmonė, kodas 180332962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 12G, LT-88103
Pranešimo Nr. 6338052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Retara", kodas 304420798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 5D, LT-73282
Pranešimo Nr. 6338053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas Nr. 2 (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

Prienų logistikos paslaugų centras, MB, kodas 306377299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28, LT-59115
Pranešimo Nr. 6338054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 149

- - -

UAB Hackdeflect, kodas 304754627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 157B-43, LT-05208
Pranešimo Nr. 6338055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl juridinio asmens buveinės keitimo. (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Eriko labdaros ir paramos fondas, kodas 304981589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6338056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-09).

- - -

G. Kalvaičio įmonė, kodas 159849026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Kaimynų g. 3, LT-54317
Pranešimo Nr. 6338057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-07).

- - -

UAB "Ronasta", kodas 305570765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-06 (2024-02-08).

- - -

VšĮ "Magnis.lt", kodas 303238885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 36, LT-11237
Pranešimo Nr. 6338059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -

Raitininkų kaimo bendruomenė, kodas 306114946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21, LT-64193
Pranešimo Nr. 6338060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB Retail bees, kodas 306224944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 240-3, LT-08471
Pranešimo Nr. 6338061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB "Xantho", kodas 304751741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6338062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "GTV GROUP IR KO", kodas 302249206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52, LT-53105
Pranešimo Nr. 6338063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Protokolas (2024-02-07).

- - -

A. Kniūkštos parduotuvė "Alyva", kodas 164011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 33, LT-97154
Pranešimo Nr. 6338064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Inžinerinių projektų vystymas", kodas 304287077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6338065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB ViGo engineering LT, kodas 306649226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6338066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Pavilnionio PC", kodas 306420163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6338067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Akcininkų sprendimas (2024-02-09).

- - -

"Lorem perfectum", UAB, kodas 300654330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6338068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "Meda LT", kodas 303245883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 1-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6338069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

V. Mockevičiaus veterinarijos vaistinė, kodas 159697091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vyšnių g. 4, LT-54436
Pranešimo Nr. 6338070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Dienukas", kodas 305464776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-148, LT-95121
Pranešimo Nr. 6338071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

MB "Greneda", kodas 304427629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-40, LT-78346
Pranešimo Nr. 6338072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45, LT-92108
Pranešimo Nr. 6338073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito pulsas", kodas 125983171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6338074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

UAB "EGL studija", kodas 300067735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-426
Pranešimo Nr. 6338075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Žemės ūkio agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 304894892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6338076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukas", kodas 150073265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140, LT-62175
Pranešimo Nr. 6338077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybų projektai", kodas 163709293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6338078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-09 (2024-02-09).

- - -

UAB Stilvud, kodas 306672755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-81, LT-94284
Pranešimo Nr. 6338079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB "Sanprojektas", kodas 305892175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 29, LT-45126
Pranešimo Nr. 6338080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Holding AM, MB, kodas 306377281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2, LT-44181
Pranešimo Nr. 6338081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Alvydo Majausko individuali įmonė, kodas 157648067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 4A-10, LT-84138
Pranešimo Nr. 6338082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Medinė statyba", kodas 302305459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Ūtos k. 1, LT-64484
Pranešimo Nr. 6338083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLIZ LAIKRODŽIAI", kodas 124553590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6338084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-06).

- - -

Pagėgių krašto draugija "Sandūra", kodas 178054566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6338085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

Yggdrasil Research UAB, kodas 306673558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6338086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Hemera LT, MB, kodas 306639196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-5, LT-21113
Pranešimo Nr. 6338087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MobOn, UAB, kodas 302570386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Finfama", kodas 305414912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-509, LT-02300
Pranešimo Nr. 6338089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas / DĖL BUVEINĖS
ADRESO KEITIMO (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

VšĮ AUTENTIŠKAS BALSAS, kodas 306674642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-34, LT-66242
Pranešimo Nr. 6338090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

UAB "Kūrinys sau", kodas 304375303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6338091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

MB Hofu services, kodas 305628617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-28, LT-00139
Pranešimo Nr. 6338092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

A. Pociaus meno dirbinių įmonė, kodas 164035196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Vilniaus g. 6, LT-97314
Pranešimo Nr. 6338093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Trinkdeda", kodas 304835837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Subačiaus mstl., Anykščių g. 9, LT-40373
Pranešimo Nr. 6338094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

- - -

KIKA INVEST LT, UAB, kodas 300108819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6338095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

UAB "EKSEA", kodas 126098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6338096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

MB "AC grupė", kodas 306654419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6338097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Stelmužis", kodas 303126683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-47, LT-06206
Pranešimo Nr. 6338098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-02-06).

- - -

MB "Simple number", kodas 306617399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vijūnų g. 7, LT-92400
Pranešimo Nr. 6338099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58, LT-78240
Pranešimo Nr. 6338100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenk be skausmo", kodas 305020173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Škėmos g. 10, LT-46442
Pranešimo Nr. 6338101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

Gintaro Petrausko įmonė, kodas 161618838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 8-1, LT-58103
Pranešimo Nr. 6338102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vilniaus miesto Verkių g. 20 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Verkių g. 20 bendrija", kodas
306677503
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-63, LT-08219
Pranešimo Nr. 6338103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5, LT-42251
Pranešimo Nr. 6338104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Imlitex Service Center", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6338105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

VšĮ V&T pramogos, kodas 302770554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6338106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-09).

- - -

MB Ateities žiedai, kodas 306262813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Antalinos k. 8, LT-29310
Pranešimo Nr. 6338107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-09).

- - -

V. Gaižučio įmonė, kodas 156641714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 21, LT-55149
Pranešimo Nr. 6338108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Aldus", kodas 303222692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6338109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB KLINSIMO truck driver service and consulting, kodas 305760266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 160

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti bendrovę dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-08 (2024-02-08).

- - -

Vaizgeniuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306640387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 35-24, LT-54482
Pranešimo Nr. 6338111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

UAB "Forholding", kodas 306054933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6338112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos virvės", kodas 302555904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2A, LT-42466
Pranešimo Nr. 6338113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

D. Ostrouch firma "DANVIJA", kodas 122939287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6338114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

MB "Magdelė", kodas 305957089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 161

MB "Euro Prospect Hire", kodas 306675979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6338116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09); Užsienio
asmens pasas (2024-02-09).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius, kodas 191683350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 28, LT-04315
Pranešimo Nr. 6338117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-05); Nuostatai (2024-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl korektūros klaidos ištaisymo 2023-12-29 įsakyme Nr. V-530, paskelbtas viešai e-tar 2024-01-03;
įsigaliojimo data 2024-01-04; identifikacinis kodas TAR Nr. 2024-00087, registravimo TAR data 2024-01-03 (2024-02-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo; paskelbtas viešai e-
tar 2023-12-29; įsigaliojimo data 2023-12-30 (įsakymo 1 punktas įsigalioja 2024-01-01); identifikacinis kodas TAR Nr.
2023-25897, registravimo TAR data 2023-12-29 (2024-02-05).

- - -

A. Kimčio įmonė, kodas 167234278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 20, LT-89227
Pranešimo Nr. 6338118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Šėvelio veterinarinė gydymo įstaiga, kodas 162446131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 3, LT-86387
Pranešimo Nr. 6338119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Autoerka", kodas 305910730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6338120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 162

- - -

Madara Finance UAB, kodas 305444916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6338121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Block Digital UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6338122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIDA", kodas 124395279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Žiburių g. 16, LT-21332
Pranešimo Nr. 6338123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB "Ego creo", kodas 305104251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-33, LT-06140
Pranešimo Nr. 6338124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Nuostatai (2024-02-06); Sprendimas
(2024-02-06).

- - -

MB Lucus, kodas 300528812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-18, LT-93204
Pranešimo Nr. 6338125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lucus"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 163

UAB "Lemeta", kodas 304601923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6338126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-05-27 (2024-02-07); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens
pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-05 (2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopadanga", kodas 135887068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96-317
Pranešimo Nr. 6338127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB Avelit Pharma, kodas 306679358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Aušros Paliulienės įmonė, kodas 145649827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6338129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "KNV SPV 4", kodas 304907051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6338130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Eika Development", kodas 304588760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6338131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "Daivos užuolaidos", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 18, LT-14303
Pranešimo Nr. 6338132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-08).

- - -

Vitrans group, MB, kodas 306154983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Dainavos g. 28, LT-17168
Pranešimo Nr. 6338133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-09).

- - -

UAB "Litspedas", kodas 304559666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2, LT-71136
Pranešimo Nr. 6338134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB "Pagalbos mygtukas", kodas 303408953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 165

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4, LT-01204
Pranešimo Nr. 6338137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "JA projektai", kodas 111828022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-6, LT-10207
Pranešimo Nr. 6337301

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "FINJAN", kodas 125257384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6337302

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337303

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

R. Zako žvejybos įmonė, kodas 140611178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-61, LT-94138
Pranešimo Nr. 6337304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 166

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

Batkevičiaus meninių gaminių konstravimo ir projektavimo darbų įmonė, kodas 152600061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 15-5, LT-00149
Pranešimo Nr. 6337305

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

I. Jakienės prekybos įmonė, kodas 163203538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 5-13, LT-96340
Pranešimo Nr. 6337306

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6337307

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

V. Beinorio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 163728646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6337308

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Exlit", kodas 302409739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337309

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13, LT-85135
Pranešimo Nr. 6337310

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "SHINING EMERALD GROUP", kodas 300959595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337311

Išregistravimo data: 2024-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 167

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337312

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

SMART TRADE, UAB, kodas 302630424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337313

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Biokuro centras", kodas 300514990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6337314

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 21, LT-62442
Pranešimo Nr. 6337315

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "DERILITA", kodas 302298242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apnarų g. 22, LT-52245
Pranešimo Nr. 6337316

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "BALKANIKA", kodas 302312418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-96, LT-05254
Pranešimo Nr. 6337317

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 129-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6337318

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 168

UAB Global Trading Services, kodas 302629404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337319

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-19, LT-50356
Pranešimo Nr. 6337320

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Zotikus", kodas 303359381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6337321

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Ekologiški vandenys", kodas 302478219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 125A, LT-52312
Pranešimo Nr. 6337322

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Virkocs", kodas 302480743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337323

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Baltext", kodas 302483497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 9, LT-54446
Pranešimo Nr. 6337324

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Damora", kodas 302487531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A, LT-76112
Pranešimo Nr. 6337325

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 5, LT-54464
Pranešimo Nr. 6337326

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Verslo inovacijų grupė", kodas 302503811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 13-26, LT-63220
Pranešimo Nr. 6337327

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Beleza", kodas 302504144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-16, LT-08457
Pranešimo Nr. 6337328

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Smart Trader, kodas 302541178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-23, LT-66301
Pranešimo Nr. 6337329

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Ebda", kodas 303078911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337330

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Inžineriniai paslaugų sprendimai", kodas 303124102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6337331

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "LAUDOMUS", kodas 302572309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-6, LT-44291
Pranešimo Nr. 6337332

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "VantoFlex", kodas 302581468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 170

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6337333

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

Baltic Transit, UAB, kodas 302590054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6337334

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

ESES, UAB, kodas 302593641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337335

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB AMBER MARKET, kodas 302598421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337336

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "LT Business Consulting", kodas 302600071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6337337

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Okay LT", kodas 302603669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-9, LT-49342
Pranešimo Nr. 6337338

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "INC GLOBALIST", kodas 302625854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6337339

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 31A, LT-81123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6337340

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18, LT-08319
Pranešimo Nr. 6337341

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Eurotrade Consulting International, kodas 302642330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337342

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

BALT-KASP, UAB, kodas 302642686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6337343

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

BUSINESS DELUXE, UAB, kodas 302643012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337344

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Lysoform", kodas 302644826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337345

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Damesta", kodas 302646204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337346

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6337347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 172

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Kenada", kodas 302647562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6337348

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Transporto valdymas ir prekyba", kodas 302648326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6337349

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

JUST IDEA, UAB, kodas 302653063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337350

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6337351

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

BEST4TEAM, UAB, kodas 302665507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337352

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "VIVALANT", kodas 302673386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337353

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "TV Station", kodas 302677541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6337354

Išregistravimo data: 2024-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 173

- - -

UAB "MERIL LT", kodas 302678166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337355

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Investment Co, kodas 302682410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337356

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Mashal & Abeer, kodas 302688121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337357

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "TCL SOLUTIONS", kodas 302689433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6337358

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Flexus LT", kodas 302690364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337359

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Data Bridge", kodas 302692002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337360

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB PERKU DU, kodas 302697907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337361

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 174

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6, LT-08116
Pranešimo Nr. 6337362

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Star Promotion LT", kodas 302707899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337363

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Odaga LTD", kodas 302708054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337364

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "EVRENAS", kodas 302710105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337365

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "SAKITA", kodas 302717982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337366

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

Tilespoint LT, UAB, kodas 302723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6337367

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Kamran International", kodas 302729600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337368

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "ST-EWUZIE GROUP OF COMPANIES", kodas 302730047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337369

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6337370

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Prectus", kodas 302740881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337371

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Aristo kūrėjas", kodas 303423574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337372

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Panminga", kodas 303294460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6337373

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6337374

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Invektra", kodas 303310516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6337375

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Sorex", kodas 303341611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337376

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337377

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337378

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

MB "Beta LT", kodas 303352586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-112, LT-31216
Pranešimo Nr. 6337379

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Kedis", kodas 303367556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337380

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337381

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Kondensalis", kodas 303382654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6337382

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Ubi hilari", kodas 303384146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6337383

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Samga", kodas 303389499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6337384

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Senakis", kodas 303390334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6337385

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Achmetas", kodas 303391984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6337386

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337387

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6337388

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Reklamos imperija", kodas 303419444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337389

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "RATA Co.", kodas 302759383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 178

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6337391

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337392

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "OPLANOB", kodas 302787920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337393

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB G-Hiss, kodas 302788417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337394

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB KCD, kodas 302806153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337395

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB LP Nature Group, kodas 302812583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6337396

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Wise Group, kodas 302815412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337397

Išregistravimo data: 2024-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 179

- - -

UAB CRS Europe, kodas 302815476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337398

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB VM Trade, kodas 302831612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337399

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Midrum", kodas 302992868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27, LT-07117
Pranešimo Nr. 6337400

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6337401

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB SAUNETA, kodas 303005411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337402

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB Dukra, kodas 303009769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337403

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

LoanMe, UAB, kodas 304046418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6337404

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 180

UAB Absolute Innovation, kodas 304062415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337405

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Tapera", kodas 304073511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6337406

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Homera", kodas 304079628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337407

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

MB "Elektrėnų paslaugos", kodas 304421971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 16-60, LT-26107
Pranešimo Nr. 6337408

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baobabas plius", kodas 304443576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337409

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Termanda", kodas 304456602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-36, LT-49498
Pranešimo Nr. 6337410

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

MB "Grandeza", kodas 304460522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337411

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Ekonomikos projektas", kodas 304470580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-041 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6337412

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Verslas Lietuvoje", kodas 304890641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6337413

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Žinių medžiotojai", kodas 304501517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6337414

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2, LT-78157
Pranešimo Nr. 6337415

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Litona", kodas 304520962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Naujienos k., Karklės g. 11, LT-54181
Pranešimo Nr. 6337416

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Elkena", kodas 304543085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337417

Išregistravimo data: 2024-02-09.

- - -

UAB "Utasa", kodas 304784086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337418

Išregistravimo data: 2024-02-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


